

I ERANSKINA

I ATALA Gestiko teknikarien eskala

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
Gestiko teknikarien eskala							
01017	Adame Ortiz, Maike	316	F1116	e-learningeko teknikaria	Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3
35811	Adarraga Santamaría, María Elena	316	F1259	nazioarteko proiektuetako teknikaria	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	2	3.12/22
16657	Agirre Arrizabalaga, Enara	316	F1097	berdintasuneko teknikaria	Idazkaritza Nagusia	3	3.12/17
37479	Aguayo Angulo, Marina	385	F1245 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
19401	Aguinaga De La Riva, Araceli	320	F1266	prebentzioko teknikaria	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	3.6/20
14117	Aguirre Irazabal, Zorione	318	F1070	gestio ekonomikoko teknikaria	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	3.1/09
44001	Aguirrebengoa Badiola, Eider	383	F1236 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
11758	Almazán Quintana, Ana Alicia	382	F1147	ikastegiko teknikaria	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	1	3.09/09
31632	Alonso Ciriano, Ana María	317	F854	teknikari abokatua	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/98
11559	Alonso Villasante, Beatriz	317	F923 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
28016	Ávarez Borda, Leire	383	F1247	gestio hobekuntzako teknikaria	Eraldaketa Digitalaren eta Komunikazioaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/22
01392	Álvaro Maturana, Maria Esther	308	F936	ongizate laguntza eta lan harremanetako teknikari arduraduna	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	3
08851	Amondarain Rodríguez, Ane	316	F944	ezinduen gaietako teknikari arduraduna	Ikasleen eta Emplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	2	3.12/02
43870	Aramburu Ruíz De Larramendi, Leire	316	F1214	ikerketaren gestiko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
08920	Arizcuren Avilés, Francisco Javier	382	F1187 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
14245	Arozamena Legarreta, Aitziber	383	F1071	pertsonaleko lege teknikaria	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	3.06/17

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
14745	Arrue Aguirre, María Isabel	318	F1103	ikerketaren gestio ekonomikoko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
12804	Arruza Arrieta, Ana María	316	F1191	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
33846	Asenjo Arcones, Itziar	321	F1207 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
11822	Asenjo González, Consolación Begoña	317	F778 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
10502	Asensio Espina, Cristina	382	F645	Berrikuntzaren teknikari arduraduna	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.09/17
01556	Atxa Arribas, Arrate	316	F1136	prestakuntza eta ikasketetako teknikaria	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	3.09/09
36069	Aurrekoetxea López, Nerea	382	F368	ikastegiko teknikaria	Zuzenbide Fakultatea	3	3.09/18
01769	Avilés Lizama, Roxana María	320	F1135	prebentzioko teknikaria	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	3
11890	Bárceñas Benito, Estibaliz	317	F1128 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
54532	Barrio López, Lidia	316	F1190	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
09162	Basterra Ortiz, Ricardo	310	F925	arlo teknikoaren arduraduna	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	3
14227	Beascoa Tomás, Astrid María	316	F1105	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
35027	Benguria Cortabitarte, Cecilia Begoña	316	F1176	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	2	3.06/11
00431	Berrio Rodríguez, Miren Igone	316	F1159	administrazio burua	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	3.09/09
28931	Bidaguren Anduiza, Josu	322	F1246	hedabideekiko harremanetako teknikaria	Errektoregoa	3	3.11/19
26445	Bikarregi Baraia, Joseba Mikel	318	F1064	ikerketaren gestio ekonomikoko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/12
41467	Calvo García, Andrea	322	F1093	hedabideekiko harremanetako teknikaria	Errektoregoa	3	3.09/09
40749	Calvo Ortíz, Mónica	322	F950	hedabideekiko harremanetako teknikaria	Errektoregoa	3	3.12/02
26534	Cantabrana Morrás, Iker	316	F1230	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.06/15
29091	Carballés García, Leire	316	F1294	ikastegiko teknikaria	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	3.11/20
44803	Carrera Ruiz, Alberto	317	F970	Idazkaritza Nagusiko teknikaria	Idazkaritza Nagusia	3	3.12/02
35049	Casas Maeso, Nerea	316	F1259 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
46793	Castillo Eguskitza, Nekane	321	F1207	ingurumeneko teknikaria	Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	3	3.06/11
26617	Castro Recio, Cristina	316	F1250	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.11/19
29092	Ceballos Uncilla, Endika	316	F1030	proiektuetako teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/02
36006	Celaya Erleaga, Egoitz	316	F1195	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
31574	Chacón Perez, Amaia	383	F1333	ordainsarietako eta Gizarte Segurantzako teknikaria	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	3.11/21
09029	Citores Iglesias, María Jesus	316	F1100	teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	3	3
35786	Corta Merino, Miren Itxaso	316	F141	Irakasleen Ataleko burua	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	3.12/02
13100	Crespo Ledesma, Maria Pilar	316	F1293	ikastegiko teknikaria	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	3.11/20
44267	De Castro Oteo, Mireya	323	F941	orientazioko teknikaria	Ikasleen eta Emplegarritasunaren Arloko Errektoreordetza	2	3.01/14
35048	De Miguel García, Roberto	316	F1253	hondakinen eta ingurumen kalitatearen kudeatzailea	Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	3	3.11/19
01021	Del Rey Tosantos, Manuel	318	F1260	gestio ekonomikoko teknikaria	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	3.12/22
12801	Del Tío Gonzalez, Ana Isabel	317	F1139	kontratazioko teknikaria	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	3.09/09
28549	Delgado Sánchez, Miriam	317	F974	campuseko teknikaria	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	3.12/02
01269	Díez Baro, Javier	308	F969	azterlan, agiri eta proiektuen arduraduna	Eraldaketa Digitalaren eta Komunikazioaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/02
35669	Díez Felpeto, Manuel	316	F1181	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.06/11
19632	Echevarría Larraz, Yolanda	316	F1108	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.09/09
11491	Echeverría Machado, Iñaki	316	F819	campuseko teknikaria	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	3.12/98
10626	Eguiguren Angulo, Gorka	316	F1067	irakasleen plantillako teknikaria	Irakasle-Ikertzailen Arloko Errektoreordetza	3	3.1/09
14929	Elejabarrieta Diaz, Saioa	317	F149	Deialdi eta Lehiaketen Ataleko burua	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	3.01/14
17466	Elizondo Andino, Aitziber	316	F1096	eleaniztasuneko teknikaria	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	1	4.09/09

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
26750	Ensunza Campos, Begoña	316	F1182 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
35642	Erice Elejoste, Elena Luisa	316	F1214 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
16827	Espilla Etxebarria, Edurne	316	F1309	ikastegiko teknikaria	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	3	3.11/20
36439	Estévez Videira, María Teresa	317	F778	teknikari abokatua	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	3
23031	Fernández Gil, Esther	317	F1094	Idazkaritza Nagusiko teknikaria	Idazkaritza Nagusia	3	3.09/09
13266	Fernandez Larrea, Íñigo	316	F1204	ikerketaren gestioko teknikaria	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	3.06/11
08658	Fernández Martínez, Beatriz	316	F1099	teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	2	3.09/09
29614	Ferreira Zamalloa, Nagore	386	F1237	web arduraduna	Errektoregoa	3	4.05/16
26424	Fontecha Hernández, Estíbaliz	316	F1243	Nazioarteko I+G Bulego zuzendaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.03/18
35041	Fotinopulos Basurco, Amalia	316	F1215	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	2	3.06/11
10855	Fuertes Fernández, Leticia	316	F1269	Gestio akademikoko teknikaria	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.11/20
01753	Furones Parra, María Del Pilar	316	F1193	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
26343	Gainza Pérez De Anuzita, Nagore Begoña	382	F1249	teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	3	3.11/19
01318	García Cebrián, María Concepcion	316	F1186	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.06/11
10450	García Esteban, Felipe	316	F1264	jasangarritasuneko eta gizarte konpromisoko teknikaria	Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	3	3.02/20
09205	García Leiva, María Cristina	316	F1178	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	2	3
09009	García-Ines Pujol, Nora	322	F949	hedabideekiko harremanetako teknikaria	Errektoregoa	2	3.12/02
00048	Garro Mezo, María Aranzazu	316	F849	antolakuntzako teknikaria	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	3
09365	Gastón García, Lourdes	323	F1058	orientazioko teknikaria	Ikasleen eta Emplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	2	3
43871	Gastón Quintana, María	316	F1184	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.06/11
36743	Gezuraga Txurruka, Kristina	382	F1275	e-learningeko teknikaria	Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.11/20

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
09058	Gil Felipe, José Ignacio	316	F51	Ikerketaren Emaidzak Transferitzeko Bulegoaren arduraduna	Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	3	3
29766	Goikoetxea Blanco, Unai	316	F1313 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
27149	Gojenola Gallettebeitia, Miren Josune	316	F1104	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
00062	González Antona, Kepa Joseba	323	F1115	orientazioko teknikaria	Ikasleen eta Eplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	3	3.09/09
48558	González Borrego, José Ramon	319	F166	osasun arloaren arduraduna	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	3
34710	González Echevarría, Blanca Irene	316	F1137	gestio hobekuntzako teknikaria	Eraldaketa Digitalaren eta Komunikazioaren Arloko Errektoreordetza	3	3.09/09
31541	González Ezcurdia, Mirian	383	F1332	teknikari abokatua	Idazkaritza Nagusia	3	3.11/21
01047	González García, Ana María	318	F128	auditorea	Eraldaketa Digitalaren eta Komunikazioaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/02
10583	González González, Amaia	316	F1312	ikastegiko teknikaria	Doktorego Eskola	3	3.11/20
00906	González Larraina, María Aranzazu	308	F1150	ikastegiko teknikaria	Psikologia Fakultatea	2	3.09/09
36432	González Limousin, Íñigo	316	F1284	ikastegiko teknikaria	Kimika Fakultatea	2	3.11/20
44277	González Vega, María Consuelo	323	F1254	Psikologo Klinikoa	Ikasleen eta Eplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/22
68227	Goñi Arcelus, Itziar	385	F1245 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
26557	Gutiérrez Carrillo, María Eugenia	317	F923	kontratazioko teknikaria	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	3
44655	Gutiérrez Fernández, Natalia	316	F976	campuseko teknikaria	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	3.12/02
13309	Gutiérrez García, María Begoña	323	F940	orientazioko teknikaria	Ikasleen eta Eplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	1	3.01/14
12416	Gutiérrez Mayo, Idoia	387	F1255	Psikologo Klinikoa	Ikasleen eta Eplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	2	3.12/22
34997	Ibarbia Iriondo, María Izaskun	316	F1180	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	2	3
25231	Ibarguengoitia Basterrechea, Eneritz	382	F1161	ikastegiko teknikaria	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	3.09/09
53596	Ibarreche Olea, Jesús Ángel	383	F1333 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
26301	Idoyaga Altamira, Leire	316	F1062	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.1/09

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
36138	Irure Zarauz, Lierni	316	F1179	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	2	3
14234	Isasa García, Jone	316	F1107	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	2	3.09/09
13373	Isasi Urdangarín, Aitor	316	F1229	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/17
12096	Iturrate Muguida, Izaskun	317	F1244	teknikari abokatua	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.06/19
40434	Izagirre Narbaiza, Itsaso	323	F1262	orientazioko teknikaria	Ikasleen eta Emplegarritasunaren Arloko Errektoreordetza	2	3.11/19
14744	Jauregi Campo, Arantza	318	F111	Aurrekontu Kontabilitatearen Ataleko burua	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	3.01/14
26331	Jayo Garro, Josune	318	F1102 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
35064	Julian Vallejo, Patricia	316	F1189	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
42178	Lakarra Etxebarria, Jone	382	F1187 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01558	Larrabeiti Mendikute, Deñe	316	F1300	ikastegiko teknikaria	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2	3.11/20
35453	Larrinaga Guzmán, Jesús Ángel	316	F1192 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00442	Lasa Echevarria, César José	316	F1068	nazioarteko proiektuetako teknikaria	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	3.1/09
09010	Lasaga Iñiguez, Pedro María	316	F1065	proiektuetako teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
66610	Lecuona Irigoyen, Ainhoa	319	F904 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
11312	Llama Arroba, Raquel	316	F1101	teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	3	3.09/09
28261	Lomas López, María José	316	F1165	administrazio burua	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	3	3.09/09
35967	López Baldazo, María Eugenia	318	F979	ikerketaren gestio ekonomikoko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/02
11587	López De Lacalle Beltrán De Heredia, Javier	316	F1212	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	1	3
09014	López Lizarralde, María Carmen	323	F1057	orientazioko teknikaria	Ikasleen eta Emplegarritasunaren Arloko Errektoreordetza	2	3.01/14
11310	López Portilla, María Elena	318	F977	campuseko teknikaria	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	3
15002	Lozano Escudero, Miguel Angel	316	F1192 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
14367	Luque Cano, Julio Luis	322	F1093 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
35748	Maceiras Martínez, Sonia	318	F203	ekonomiako teknikaria	Gizarte Kontseilua	3	3.1/95
16839	Mallona Mendia, Itziar	316	F1183 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01028	Marcos Muñoz, María Jesus	316	F1138	gestio hobekuntzako teknikaria	Eraldaketa Digitalaren eta Komunikazioaren Arloko Errektoreordetza	3	3
09456	Martínez De Antoñana Carrión, Marta	316	F1213	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	1	3
26525	Martínez De Sabarte Agraz, Ainara	317	F1094 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
11859	Martínez Elguezabal, Iciar	316	F1196 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
41470	Martínez Muñoz, Ane	324	F1268	marketin eta publizitateko teknikaria	Errektoregoa	3	3.11/20
09068	Martínez Prieto, Anunciación	316	F1106	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
14912	Martínez Ruiz, Eva María	324	F1092	marketin eta publizitateko teknikaria	Errektoregoa	3	3.09/09
09291	Martínez Santa María, Ricardo	316	F1155	administrazio burua	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	3.12/17
10395	Martínez Villabeitia, Estíbaliz	316	F947	Garapenerako Lankidetzaren Bulegoko teknikari arduraduna	Zientzia eta Gizarte Garapeneraren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	3	3
35577	Mata Cantón, Cristina	318	F1122	gestio ekonomikoko teknikaria	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	3.09/09
26373	Melero Melero, Angel Javier	318	F1198	Kontabilitate Analitikoaren Ataleko burua	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	3.06/11
44108	Mella Machin, Jovita	316	F1194	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
10424	Mendaza Vila, Alain-Marc	317	F1272	Gestio akademikoko teknikaria	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/22
20468	Mendivil Sanz, Aranzazu	316	F1188	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.06/11
10554	Merino Valdeolmillos, Ricardo	316	F1146	ikastegiko teknikaria	Farmazia Fakultatea	1	3.09/09
11854	Millán Iglesias, Victoria María	317	F173	erregistro, arrisku eta aseguruetakoko teknikaria	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	3
33005	Moral Sesma, Maitena Cristina	316	F1086	ikastegiko teknikaria	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	3.12/12
26872	Moreno Del Río, Alfonso	320	F924	prebentzioko teknikaria	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	1	3.01/14
11849	Muguerza Illarramendi, Marina	316	F777	plantilletako teknikaria	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	3.12/02
22923	Muñoa Madariaga, Unai	322	F1246 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
12164	Muruaga Agirre, Juan Jose	316	F1218	ikastegiko teknikaria	Zuzenbide Fakultatea	2	3.10/11
35721	Navarro Capanaga, Iratxe	316	F1232	irakasleen plantillako teknikaria	Irakasle-Ikertzaielen Arloko Errektoreordetza	3	3.06/15
13629	Neira Camino, Amparo	316	F1190 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
15994	Notario Guerra, María De Las Mercedes	316	F1149	ikastegiko teknikaria	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	3.09/09
11745	Orbegozo Uribe, Kerman	317	F1220	teknikari abokatua	Aldezlea	2	3.02/12
42333	Ordoño Olabarrieta, Jone	316	F1182	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.06/11
14120	Ortiz Blasco, Natalia	323	F1114	orientazioko teknikaria	Ikasleen eta Eplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	1	3.09/09
26322	Ortiz De Pinedo Gutiérrez, Marta	316	F37	euskararen normalkuntzako teknikaria	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	3.1/94
30520	Orueta Arrese, Igone	317	F972	campuseko teknikaria	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	3.12/02
26361	Otxoa Uribeetxebarria, Nora	384	F1371	gestio ekonomikoko teknikaria	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	3.12/27
50346	Ozaeta Fernández, Oihane	322	F948	hedabideekiko harremanetako teknikaria	Errektoregoa	1	3.12/17
13101	Palacios Ruíz, Miguel Ángel	318	F1063	ikerketaren gestio ekonomikoko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
17588	Palma Jiménez, María Victoria	323	F1158	administrazio burua	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	3.09/09
06873	Pastor Ruíz, Fátima Ana	316	F1197	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
15928	Peña García, Ana Isabel	318	F1270	Gestio akademikoko teknikaria	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/22
00080	Pérez Cerejido, José Fermin	308	F1134	Campuseko Zerbitzuko burua	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	3.09/09
01271	Pérez De Las Casas, Rosa	318	F1102	ikerketaren gestio ekonomikoko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.09/09
12424	Quintana Domínguez, Estefanía	382	F136	AZPkoen Ataleko burua	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	3.12/02
01358	Ramos Álvarez, María Elena	316	F1183 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
09289	Ramos García, María Del Mar	317	F182	Kontratazio Administrazioaren Gestiorako Ataleko burua	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	4.06/19

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
35794	Reboredo Larrinaga, Ana María	317	F1200	personaleko lege teknikaria	Personaleko Gerenteordetza	3	3.06/11
12694	Rodriguez Tojo, María Jose	316	F1066	teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	3	3.1/09
01467	Romero Arrillaga, Elena	309	F929	Ondare Kontabilitatearen Ataleko burua	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	3
09116	Sáenz Aguirre, Olatz	384	F518	campuseko teknikaria	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	3.09/18
11896	Sagarminaga Zabala, Amaya	382	F1367	nazioarteko proiektuetako teknikaria	Ikasleen eta Emplegarritasunaren Arloko Errektoreordetza	2	3.12/22
09150	Sáiz Martínez, César	319	F928	Prebentzio Zerbitzuko burua	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	3.09/15
11746	Sánchez Fernández, Aitor	317	F1127	Nominen Zerbitzuko burua	Personaleko Gerenteordetza	3	3.09/09
08703	Sánchez Latorre, Mónica	317	F1128	ordainsarietako eta Gizarte Segurantzako teknikaria	Personaleko Gerenteordetza	3	3
13184	Sánchez Somovilla, Juan Antonio	317	F1199	personaleko lege teknikaria	Personaleko Gerenteordetza	3	3
20014	Sánchez Valdivielso, María Paloma	316	F1222	prestakuntza eta ikasketetako teknikaria	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.11/11
12082	Santorum González, Patricia	316	F1098	teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	1	3
28646	Sanz Abrego, Susana	316	F1211	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	1	3.06/11
13147	Sirvent Sirvent, Lourdes	320	F804	prebentzioko teknikaria	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	3
14981	Taboada Prieto, Maite	317	F1072 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
08683	Torres Gómez de Cádiz Aguilera, Mercedes Pastora	316	F410	administrazio burua	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	3.05/16
44286	Torres Irastorza, Jon	323	F943	orientazioko teknikaria	Ikasleen eta Emplegarritasunaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/02
31274	Úbeda Villullas, Brenda	316	F1313 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
36515	Ugarte Eguskiza, Virginia	383	F1141	kontratazioko teknikaria	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	3.06/19
12682	Ugarte Maurologoitia, Paula	317	F978	campuseko teknikaria	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	3
14853	Ugarte Velasco, Eneritz	317	F1072 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
48565	Undabarrena Alica, María	319	F904	laneko medikua	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	1	3

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
08670	Urgoiti Aguirre, Mercedes	316	F1177	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	2	3.06/11
14166	Uria Martiarena, Mikel	316	F1185	ikerketaren gestioko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.06/11
18207	Urkitza Zárraga, Nagore	317	F953	langileak hautatu eta lanpostuak betetzeko teknikaria	Personaleko Gerenteordetza	3	3.01/14
22499	Urrutia Samper, Beatriz	316	F479	administrazio burua	Arte Ederren Fakultatea	3	3.09/17
16648	Urrutia Samper, Isabel	316	F1117	e-learningeko teknikaria	Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.09/09
24147	Vélez Elvira, Javier	316	F1196 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
15276	Vitorica Ayerdi, Monica	316	F1271	Gestio akademikoko teknikaria	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.11/20
08595	Zalabarra Zarrabeitia, Nerea	320	F1228	prebentzioko teknikaria	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	3.01/14
16086	Zubiaur Kamiruaga, Itziar	382	F1226	Ikerketako Deialdien Ataleko burua	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.01/14
10792	Zubizarreta Elicegui, Miguel	318	F1064 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
27707	Zubizarreta Mentxaka, Jon Ugutz	382	F592	ikastegiko teknikaria	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	3.09/17
26349	Zugadi Lekue, Eider	382	F1157	ikastegiko teknikaria	Arte Ederren Fakultatea	3	3.09/09
00932	Zúñiga Rodenas, José Maria	316	F980	hondakinen eta ingurumen kalitatearen kudeatzailea	Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	2	3

II ATALA / APARTADO II
Artxibo, Biblioteka eta Museoetako fakultatiboak

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
Artxibo, Biblioteka eta Museoetako fakultatiboak							
01411	Aguirre Aguirre, María	311	F260	campuseko bibliotekako zuzendari atxikia eta Unibertsitateko Bibliotekako arloko burua	Unibertsitateko Biblioteka	3	3
01493	Duarte García, Emilio Nemesio	311	F802	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	Arabako Campuseko Biblioteka	1	3
01219	Foronda Diaz, Inés	311	F280	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	3.09/15
00731	Iriondo Madariaga, Miren Idoia	311	F1369	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	Gipuzkoako Campuseko Biblioteka	2	3

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
01484	Jiménez Rodríguez, José Elías	311	F1370	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	Gipuzkoako Campuseko Biblioteka	2	3
00092	Lorenzo Escolar, María Nieves	311	F791	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	Biblioteka / Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	3.01/14
00861	Mendoza Alonso, María Carmen	311	F1368	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	Gipuzkoako Campuseko Biblioteka	2	3
01699	Ortega Solaguren, Gema	311	F240	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	Biblioteka / Arte Ederren Fakultatea	3	3.09/15
01253	Santa María Solozabal, María Concepción	311	F261	campuseko bibliotekako zuzendari atxikia eta Unibertsitateko Bibliotekako arloko burua	Unibertsitateko Biblioteka	1	3.09/15

III ATALA Unibertsitate Gestioaren eskala

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
Unibertsitate Gestioaren eskala							
66007	Abásolo Madariaga, Egoitz	388	F606 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01185	Aguinaco Isasmendi, Ana Isabel	312	F797	koordinatzailea	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	1	3
01051	Alonso Asla, Maria Jesús	312	F1085	ikastegiko teknikaria	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	3.1/09
00894	Alonso Crespo, María Dolores	312	F806	A administratzailea	Psikologia Fakultatea	2	3
36714	Aranguren Blanco, Nerea	388	F1334	kultura hedakuntzako teknikaria	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	3.11/21
59181	Argote Celaya, Ana	390	F1263	enpresako EUD	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	3.11/19
00156	Arroyuelo Suarez, Óscar	325	F381	A administratzailea	Zuzenbide Fakultatea	2	3
38491	Balsera Romero, Francisco Javier	325	F1306	ikastegiko teknikaria	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	3.11/20
15078	Barroso Gonzalez De Arriluzea, Lorena	388	F606 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
37673	Bellido Sanjulián, Ana Isabel	390	F167	enpresako EUD	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	3.01/14
46939	Calvo Regalado, Maialen	388	F1331 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
11505	Chopitea Zugadi, Xabier	325	F1343	Enplegarritasun maila ertaineko teknikaria	Ikasleen eta Enplegarritasunaren Arloko Errektoreordetza	3	3.5/22

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
35818	De La Granja Agirre, Ibon	325	F1346	Enplegagarritasun maila ertaineko teknikaria	Ikasleen eta Enplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	2	3.5/22
35669	Díez Felpeto, Manuel	325	F966 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
15536	Díez Merino, Maria Beatriz	325	F1151	ikastegiko teknikaria	Arkitektura G.E.T.	2	3.09/09
38734	Erkizia Escolano, Ainhoa	388	F1331 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00274	Fernández Corral, María Cecilia	312	F1087	ikastegiko teknikaria	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	3.12/12
13905	Fotinopulos Basurco, Ignacio Damián	388	F448	koordinatzailea	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	3.01/14
32225	García López De Arregui, Agustín	326	F926 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
17350	Garnica Onandia, Garikoitz	325	F1279	ikastegiko teknikaria	Letren Fakultatea	1	3.11/20
01423	Gezuraga Astorkitza, Miren Amaia	312	F614	A administratzailea	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	3	3.01/14
43915	Gogorza Gurruchaga, Izaro	390	F1263 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00451	González Sancristobal, Miren Itxaso	326	F927 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
13102	Gozalo Barinaga, María Begoña	325	F1292	ikastegiko teknikaria	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	3.11/20
48612	Hernández Pérez, Ana	326	F926 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00101	Irazabal Obieta, María Aranzazu	312	F984	Ikasketa Plan, Ikastegi eta Sailen Ataleko burua	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3
01048	Isasi Gomendiourrutia, Gotzon Joseba	312	F96	Ikasleen Ataleko burua	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.01/14
38562	Kanpandegi Iturbe, Jon Ander	325	F1283	ikastegiko teknikaria	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	3.11/20
35453	Larrinaga Guzmán, Jesús Angel	325	F1277	ikastegiko teknikaria	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	1	3.11/20
35729	Lopez Dehesa, Maria Concepción	388	F465	koordinatzailea	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	3
01020	Macho Yañez, Ana Isabel	312	F570	koordinatzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	3.1/95
16839	Mallona Mendia, Itziar	389	F132	aurrekontuen jarraipen eta kontroleko teknikaria	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	3.12/98
09456	Martínez De Antoñana Carrión, Marta	325	F1256 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
38586	Menchaca Mardones, Janire	325	F1344	Enplegagarritasun maila ertaineko teknikaria	Ikasleen eta Enplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	3	3.5/22

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
32077	Naranjo Segovia, María Guadalupe	325	F1345 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
37671	Odriozola Uranga, Amaya	326	F927 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01409	Ortego García, José Ignacio	312	F1225	Ikertzaileen Kontratazio eta Prestakuntzarako Baliabideen Gestioaren Ataleko burua	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.01/14
01418	Paredes Hontiyuelo, Ana María	325	F1281	ikastegiko teknikaria	Vitoria-Gasteizko Ingeniaritza Eskola	1	3.12/22
01271	Pérez De Las Casas, Rosa	325	F966 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00959	Pérez-Lafarga Cormenzana, Teresa Lorena	325	F1148	ikastegiko teknikaria	Informatika Fakultatea	2	3.09/09
01754	Recacoechea Egusquiza, María Nieves	312	F1075	Tituluen Ataleko burua	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.09/15
42491	Recio Marin, Íñigo	389	F132 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00111	Regidor Junquera, Ana Isabel	312	F983	Master eta Doktoregoen Ataleko burua	Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/02
23964	Rescalvo González, Blanca	325	F1289	ikastegiko teknikaria	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	1	3.12/22
00713	Sánchez Cardiel, Ana María	312	F1235	campuseko errektoreordetzako administratzailea	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	3.06/15
28171	Sánchez San Martín, Ainara	325	F1282	ikastegiko teknikaria	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	3.11/20
20014	Sánchez Valdivielso, María Paloma	325	F1256 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
09024	Urbietta Gutiérrez, Begoña	312	F1153	ikastegiko teknikaria	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	3.09/09
36162	Vigalondo Ruiz De Apodaca, Blanca	325	F1345	Enplegarritasun maila ertaineko teknikaria	Ikasleen eta Enplegarritasunaren Arloko Errektoreordetza	1	3.5/22
15591	Yaldebere Mancisidor, Miren Igone	325	F1297	ikastegiko teknikaria	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	3	3.11/20
22095	Zarza Basabe, María	313	F287 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
26535	Zubizarreta Múgica, Miren Arantza	325	F1298	ikastegiko teknikaria	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	1	3.11/20

IV ATALA
Artxibo, Biblioteka eta Museoetako laguntzaileak

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
Artxibo, Biblioteka eta Museoetako laguntzaileak							
27126	Aguirre Berganza, Ainhoa	327	F215	bibliotekako laguntzailea /	Arabako Campuseko Biblioteka	1	3.01/14
27245	Aguirre Orbegozo, Oskia Miren	327	F1043	bibliotekako laguntzailea /	Gipuzkoako Campuseko Biblioteka	2	3.12/02
11838	Alonso Izurza, Mikel Gotzon	327	F251	bibliotekako laguntzailea /	Biblioteka / Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	3.09/15
09223	Antxia Legarra, Idurre	327	F868	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	Biblioteka / Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	3
27061	Arrazola Idigoras, Nagore	327	F830	bibliotekako laguntzailea /	Gipuzkoako Campuseko Biblioteka	2	3.12/98
01795	Arrizabalaga Iturmendi, Usua	327	F298	bibliotekako laguntzailea /	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	3.12/17
19681	Barroeta Acha, Izaskun	313	F254	bibliotekako atalaren arduraduna	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	3.05/11
00042	Benavides Martinez, Juan Pablo	327	F303	bibliotekako laguntzailea /	Gipuzkoako Campuseko Biblioteka	2	3
08945	Cereceda Serradilla, María Francisca	327	F1042	bibliotekako laguntzailea /	Arabako Campuseko Biblioteka	1	3.12/02
00729	Del Barrio Toticagüena, María Elena	327	F1144	bibliotekako laguntzailea /	Gipuzkoako Campuseko Biblioteka	2	3.09/09
01174	Díaz Santos, María Cristina	313	F1016	bibliotekako atalaren arduraduna	Arabako Campuseko Biblioteka	1	3
00110	Escribano Perez, Esperanza Macarena	391	F1175	bibliotekako atalaren arduraduna	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	3.05/11
11831	Etxebarria Bilbao, Saioa	327	F241	bibliotekako laguntzailea /	Biblioteka / Arte Ederren Fakultatea	3	3.1/95
27090	García Elosegui, Miren Itziar	327	F292	bibliotekako laguntzailea /	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	3.12/98
27024	García González, María Teresa	327	F869	bibliotekako laguntzailea /	Biblioteka/Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	3
09222	González De La Rúa, Amparo	313	F250	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	Biblioteka / Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	3
01234	Gofñi Lanás, María Teresa	327	F1169	bibliotekako atalaren arduraduna	Arabako Campuseko Biblioteka	1	3.05/11
27083	Iturricastillo Gil, María Vanessa	327	F297	bibliotekako laguntzailea /	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	3.1/95
27121	Izaguirre Echeveste, Miren Arantzazu	327	F232	bibliotekako laguntzailea /	Gipuzkoako Campuseko Biblioteka	2	3.12/02
44410	Jalón Goya, Amagoia	327	F271	bibliotekako laguntzailea /	Arabako Campuseko Biblioteka	1	3.05/11

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
08207	Jorge Rico, Sara Vicenta	391	F1168	bibliotekako atalaren arduraduna	Arabako Campuseko Biblioteka	1	3.09/15
43956	Lagunas Saiz, Iker	327	F1015	bibliotekako laguntzailea /	Arabako Campuseko Biblioteka	1	3.12/02
44490	Larrinaga Pujana, Ainhoa	327	F291 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
08919	Martínez Guerra, María Elena	327	F248	bibliotekako laguntzailea /	Biblioteka/Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	3.12/98
08380	Matellán Perez, María Teresa	327	F216	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	Arabako Campuseko Biblioteka	1	3.09/15
00949	Millet Mendibil, Maria Aranzazu	327	F231	bibliotekako laguntzailea /	Gipuzkoako Campuseko Biblioteka	2	3.01/14
00022	Mosquera Pérez, María Rita	327	F214	bibliotekako laguntzailea /	Arabako Campuseko Biblioteka	1	3
11364	Mozo Hernandez, Maria Yolanda	327	F296	bibliotekako laguntzailea /	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	3.01/14
27041	Murua Etxepare, Amaia	313	F221	bibliotekako atalaren arduraduna	Gipuzkoako Campuseko Biblioteka	2	3.05/11
00407	Pérez Cortiñas, Miren Karmele	327	F288	bibliotekako laguntzailea /	Biblioteka/Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	3
12321	Reichenberger , Theo Norbert Bodo	391	F289	bibliotekako laguntzailea /	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	3.12/17
11829	Ruiz De Gauna Moreno, Santiago Alfonso	327	F213	bibliotekako laguntzailea /	Arabako Campuseko Biblioteka	1	3
11507	Ruiz De La Fuente, Inmaculada	327	F302	bibliotekako laguntzailea /	Arabako Campuseko Biblioteka	1	3
13999	Sainz-Aja Martin, Idoia	391	F1327	bibliotekako laguntzailea /	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	3.11/21
08837	Sánchez Izaga, María Isabel	327	F1240	bibliotekako atalaren arduraduna	Arabako Campuseko Biblioteka	1	3.05/17
36611	Sánchez Ojanguren, Desiree	327	F1047	bibliotekako laguntzailea /	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	3.12/02
08993	Sixto Cesteros, Rosa Isabel	327	F294	bibliotekako laguntzailea /	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	3.1/95
27062	Terán Gámez, Patricia	327	F290	bibliotekako laguntzailea /	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	3.1/95
01054	Torre Azpitarte, María Begoña	391	F252	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	Biblioteka/Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	3.12/02
16649	Torres Sanz, Aida	391	F1330	bibliotekako laguntzailea /	Biblioteka / Arte Ederren Fakultatea	3	3.11/21
44403	Urrutia Larrañaga, Saioa	327	F1041	bibliotekako laguntzailea /	Arabako Campuseko Biblioteka	1	3.12/02
24147	Velez Elvira, Javier	327	F291 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			

V ATALA Administrarien eskala

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
Administrarien eskala							
01070	Abelairas Peña, Ana Isabel	314	F711	saileko idazkaria	Landareen Biologia eta Ekologia Saila	3	2
01472	Aguirre Uriarte, Miren Idatze	392	F728	saileko idazkaria	Energia Ingenieritza Saila	3	2.01/14
01510	Aguirrezabala Petralanda, Josu Jon	314	F605	bulegoko burua	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	3	2.12/02
16633	Ahedo Pineda, Aitor	392	F648	saileko idazkaria	Farmazia Fakultateko Saila (Zehazteko)	1	2.01/14
01622	Aizpuru Learte, María Teresa	314	F707	saileko idazkaria	Gizarte Psikologia Saila	2	2.10/94
00266	Aketxe Loñaz, Ana Isabel	314	F179	zerbitzu, lan eta ekipamenduen administraria	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	2
13386	Almaraz Larrañaga, Miren	392	F1328	bibliotekako teknikari laguntzailea	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	2.11/21
11473	Alonso Agundez, María Soledad	328	F1037	bibliotekako teknikari laguntzailea	Biblioteka / Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	2.12/02
01390	Alonso González, María Sara	314	F559	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.1/95
01334	Alonso Martínez, María Cruz	314	F138	bulegoko burua	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2.1/95
11559	Alonso Villasante, Beatriz	392	F752	saileko idazkaria	Elektrizitatea eta Elektronika Saila	3	2
27009	Álvarez Irusta, Alicia	328	F651	saileko idazkaria	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	2.10/94
54646	Álvarez Loyarte, Xabier	392	F743	saileko idazkaria	Kimika Analitiko Saila	3	2.01/14
17799	Álvarez Zumeta, María Teresa	392	F1349 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
35839	Angulo Sainz, Olatz	392	F664	saileko idazkaria	Gizarte Zientzien Didaktika Saila / Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika Saila	3	2.1/94
01593	Anza Larrañaga, Miren	314	F397	administrari laguntzailea	Psikologia Fakultatea	2	2.1/94
01503	Anzola Arrese, Helena	314	F1156	arloaren arduraduna	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.09/09
01011	Aparicio Castresana, María Ángeles	314	F1079	bulegoko burua	Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.1/09
01584	Arana Lopetegui, Miren Idoia	314	F990	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	2.12/02
01465	Arandia Urriaga, Miren Igone	314	F526	bulegoko burua	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2.12/02
01239	Aranegui Bartolome, María Iciar	314	F341	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Vitoria-Gasteizko Ingeniaritzako Eskola	1	2.1/94
53175	Arenas Velázquez, Nerea	392	F1352 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
17897	Arévalo Iturzaeta, María Mercedes	328	F1045	bibliotekako teknikari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Biblioteka	2	2.12/02
01039	Armentia Rodrigo, Elena Miriam	314	F659	saileko idazkaria	Historia Garaikidea Sailsa	3	2.1/95
00734	Arrazola Zubia, Maite	314	F799	bulegoko burua	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	1	2.12/98
24898	Arrieta López, Iratxe	3920	F676	saileko idazkaria	Biokimika eta Biologia Molekularra Sailsa	3	2
00660	Arrizabalaga Urbarri, María Yolanda	314	F587	administrari orokorra	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2.09/17
27186	Atxa Ugarte, María Jesús	392	F666 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01564	Ausin Torre, José Vicente	328	F898	saileko idazkaria	Zoologia eta Animalia Zelulen Biologia Sailsa	3	2
35697	Azkarateaskasua Antón, Asier	392	F656	saileko idazkaria	Ikus-Entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea Sailsa	3	2.01/14
54065	Bailador Irizar, Ainara	392	F742	saileko idazkaria	Kimika Organikoa I Sailsa	2	2.1/94
00883	Bañuelos Zaldunbide, Aranzazu	314	F540	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2.01/14
01256	Barrio Andrés, Montserrat	314	F744	saileko idazkaria	Fisika Sailsa	3	2
01481	Barroso Ramos, Albert	314	F502	bulegoko burua	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.12/02
08176	Basauri Fernandez, María Begoña	314	F1217	Gizarte Segurantzako administrari laguntzaile arduraduna	Personaleko Gerenteordetza	3	2.09/15
01488	Bayona Moyano, Mercedes	314	F718	saileko idazkaria	Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektuak Sailsa	3	2.12/98
16779	Bazo Díaz Aguado, Nerea	392	F702	saileko idazkaria	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	2.1/94
08198	Baztán Sierra, María José	314	F413	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Arkitektura G.E.T.	2	2.12/98
23768	Belaunzaran Auzmendi, Ainhoa	328	F1242	bibliotekako teknikari laguntzailea	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	2.05/17
01008	Bengoetxea Larrinaga, Aitor Fermin	314	F994	saileko idazkaria	Euskal Hizkuntza eta Komunikazio Sailsa	3	2.12/02
00414	Benito Aguado, José Valentín	314	F1040	bibliotekako teknikari laguntzailea	Biblioteka / Bilboko Ingeniaritza Eskola / Biblioteca	3	2.12/02
54590	Berrocal Miguel, Ianire	392	F1354 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
19427	Bezana Vazquez, Aitor	328	F1038	bibliotekako teknikari laguntzailea	Biblioteka / Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.12/02
01713	Bidondo Aldanondo, Elena	314	F721	saileko idazkaria	Konputazio Zientzia eta Adimen Artifiziala Sailsa	2	2.1/94
27966	Bilbao Garay, Iratxe	328	F1265 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00410	Bilbao Zabala, María Begoña	314	F112	Zerbitzu Zentraletako gaitua	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	2

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
01329	Bustillo Villán, Ana Isabel	314	F172	inbentarioaren arduraduna	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	2.1/95
01512	Bustinza Vivanco, Maria Irache	314	F249	bibliotekako administrari laguntzailea de Biblioteca	Biblioteca / Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.1/95
00097	Cabero Camargo, María Carmen	314	F754	saileko idazkaria	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.10/94
00071	Calderón Mora, Nuria	314	F644	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.10/94
00942	Carballo Alonso, Ana María	314	F808	campuseko errektoreordetzako administratzailea / Administrador(a) de Vicerrectorado de Campus	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	3
00852	Carcedo González, María Cristina	328	F279	bibliotekako teknikari laguntzailea	Bizkaiko Campuseko Biblioteca	3	2.09/18
08226	Careaga Gamboa, Kepa Iñaki	314	F598	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	3	2.1/95
12760	Carnero Sesma, Miren Nerea	328	F1265 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
09402	Carpintero Pardo, María	392	F1081 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
08747	Carrasco Maroto, Manuela	314	F678	saileko idazkaria	Enpresen Antolakuntza Saila	3	2.01/14
08804	Castillero Cordón, Isabel	328	F792	saileko idazkaria	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2
01208	Cheza López, María Aurora	314	F772	kargudunaren idazkaria	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	2.1/95
22054	Cortés Vitoria, Natalia	328	F1323	saileko idazkaria	Estomatologia Saila	3	2.11/20
16707	Cruchaga Nieto, Agata	392	F680 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
38537	Cuartango Rasines, Ana	392	F1351 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
27598	Cuñado Cantalapiedra, Iñaki	392	F825	saileko idazkaria	Farmazia eta Elikagaien Zientzien Saila	1	2.12/17
00260	De La Cruz Ortiz, Jose Miguel	314	F569	bulegoko burua	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.01/14
21025	Díaz Desarralde Franco, Sara	392	F703 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01417	Echevarría Hurtado, Maria Begoña	314	F531	administrari laguntzailea	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2
01626	Echeverría Lecube, María Leire	314	F750	saileko idazkaria	Hezkuntza Zientziak Saila	2	2.1/95
01733	Echeverría Maquirriain, María Teresa	314	F746	saileko idazkaria	Polimero eta Material Aurreratuak: Fisika, Kimika eta Teknologia Saila	2	2.1/95

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
10626	Eguiguren Angulo, Gorka	392	F1078 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00392	Elorriaga Lamarcha, María Jose	314	F469	administrari orokorra	Arte Ederren Fakultatea	3	2.01/14
01638	Endemaño Escalada, Ana María	314	F773	kargudunaren idazkaria	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2.1/95
01715	Eraso Echave, María Aranzazu	314	F677	saileko idazkaria	Didaktika eta Eskola Antolakuntza Saila	2	2.1/94
53469	Ernabide Otaduy, Ainhoa	392	F1258 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00960	Erro Sola, Maria Esther	314	F436	arloaren arduraduna	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	2.01/18
01550	Eskauriaza Gorozika, Itziar	314	F550	bulegoko burua	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2.1/94
11487	Estefano Otegi, Garbiñe	328	F1049	bibliotekako teknikari laguntzailea	Biblioteca / Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.12/10
00406	Etxebarria Goitia, Amaia	314	F99	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/02
08220	Etxebarria Larraz, Itziar	314	F1336	arloaren arduraduna	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	3.03/22
00926	Etxebeste Iraeta, Jon	314	F430	administrari orokorra	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	2.09/17
00094	Fernández Villaverde, Josefina	314	F137	bulegoko burua	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2
01634	Ferrera Sánchez, Fátima	314	F380	bulegoko burua	Zuzenbide Fakultatea	2	2.1/95
38781	Franco Santos, Sonia	392	F689	saileko idazkaria	Fisiologia Saila	3	2.01/14
01587	Frías Altuna, María	314	F584	administrari orokorra	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2	2.09/17
00026	Fuertes Vecillas, Bonifacio	314	F68	administrari laguntzailea	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	2.12/02
00925	Furundarena Wan-Geneberg, Maria Lourdes	314	F299	bibliotekako administrari laguntzailea de Biblioteca	Gipuzkoako Campuseko Biblioteca	2	2.1/94
00738	Ganuzza Lazpiur, Lourdes	314	F682	saileko idazkaria	Matematika Aplikatua Saila	3	2.09/15
14768	García Duran, Isabel	392	F691 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
27024	García Gonzalez, María Teresa	392	F1353 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
30958	García Hernaez, Pedro	328	F1007	bibliotekako teknikari laguntzailea	Biblioteca / Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	1	2.05/11
72646	García Martínez, Susana	392	F1349 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01255	García San Martín, Ana Belén	314	F581	bulegoko burua	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.01/14
36762	García Valbuena, Marta Eugenia	392	F716	saileko idazkaria	Matematika Saila	3	2.1/94

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
00098	García Vázquez, María Jose	314	F739	saileko idazkaria	Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoarenak Saila	3	2.1/94
00405	Gómez Albarran, María Begoña	314	F735	saileko idazkaria	Irudigintza Saila	3	2.01/14
32727	Gómez Blázquez, Cristina	392	F1329	bibliotekako teknikari laguntzailea	Biblioteca/Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.11/21
01065	Gómez Galbarriatu, María Pilar	314	F143	bulegoko burua	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2.09/15
00099	Gómez Vázquez, José Manuel	314	F855	administrari laguntzailea	Graduaren Eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2
30763	González Domínguez, Vanessa	392	F894 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01363	González Fernández, Cristina	314	F932	bulegoko burua	Odontologia Klinika	3	2.01/14
11298	González López, Monserrat	328	F733	saileko idazkaria	Letren Fakultatea	1	2
00998	González Zubillaga, María Soledad	314	F144	administrari laguntzailea	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2.1/95
13102	Gozalo Barinaga, María Begoña	328	F1323 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
44655	Gutiérrez Fernández, Natalia	392	F1252 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
35680	Herrán Juarros, Naiara	392	F1017	bibliotekako teknikari laguntzailea	Arabako Campuseko Biblioteca	1	2.12/17
15374	Herrera Díez, Nerea	328	F267	bibliotekako teknikari laguntzailea	Bizkaiko Campuseko Biblioteca	3	2.09/15
18287	Hombrados Quero, Ana María	392	F680	saileko idazkaria	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.01/14
00964	Huarte Iturrioz, María Teresa	314	F356	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Kimika Fakultatea	2	2.12/02
16752	Ibeas Loizaga, Guillermo	392	F741	saileko idazkaria	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.01/14
43993	Iglesias Juanicotena, Laura	392	F668 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
27256	Igos Tellechea, Aitor	392	F719	saileko idazkaria	Arkitektura Saila	2	2.1/95
32546	Infestas Azkue, Ixone	392	F1356	administrari orokorra	Fabrikazio Aeronautiko Aurreratuko Zentroa (CFAA Zamudio)	3	2.5/22
00424	Intxaurreaga Etxebarria, Miren Deikunde	314	F351	bulegoko burua	Vitoria-Gasteizko Ingeniaritzako Eskola	1	2.01/14
16353	Iriondo Eguren, Ander	328	F1036	bibliotekako teknikari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Biblioteca	2	2.12/02
01042	Iriondo Urbistazu, Leire	314	F776	bulegoko burua	Idazkaritza Nagusia	3	3.3/21
52524	Irureta Azkune, Naiara	392	F899	saileko idazkaria	Zuzenbide Fakultatea	2	2.12/02
01460	Isasi Acosta, Miren Gotzone	314	F133	kargudunaren idazkaria	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2.1/95

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
13373	Isasi Urdangarín, Aitor	328	F1310 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01066	Jiménez Alonso, Marta	314	F1074	Berezko Ikasketen Ataleko burua	Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.1/09
23283	La Hidalga Laviña, Bibiana	392	F1356 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01333	Laforga Vivanco, Francisco Javier	314	F1160	arloaren arduraduna	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	3.3/21
51860	Laña López, Ane	328	F59	nazioarteko harremanetako administraria de Relaciones Internacionales	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	2.1/95
30032	Larrauri De Landa, Rosana	392	F1145 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01053	Lasa Cervetto, Iratze	314	F939	kargudunaren idazkaria	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.01/14
14260	Legarreta Obieta, Íñigo	328	F1242 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
52580	Leibar Balanzategui, Izaskun	392	F666	saileko idazkaria	Farmakologia Saila	3	2.1/94
08664	Lekue Bilbao, Juan Carlos	314	F654	saileko idazkaria	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.01/14
01328	Llanillo Garcia, María Azucena	314	F628	bulegoko burua	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.1/95
01426	Llona Zuazua, María José	314	F472	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Arte Ederren Fakultatea	3	2.12/02
00741	Loiti Bengoa, María Arantzazu	314	F986	administrari laguntzailea	Informatika Fakultatea	2	2.12/02
35967	López Baldazo, María Eugenia	392	F689 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
51852	López de Heredia López de Vicuña, Elena	392	F1145 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01761	López Díaz, Sonia	314	F781	administrari orokorra	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2
01663	López Iturriaga, María Begonia	314	F1051	bulegoko burua	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	2.12/02
01523	López Larrea, Itziar	314	F730	saileko idazkaria	Meatze eta Metalurgia Ingeniaritza eta Materialen Zientzia	3	2
01474	López Márquez, María Flores	314	F679	saileko idazkaria	Fisika Aplikatua I Saila	3	2.3/21
01421	López Rodero, Merche	328	F255	bibliotekako teknikari laguntzailea	Biblioteca / Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.05/11
15002	Lozano Escudero, Miguel Angel	392	F1351 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00904	Lucas De Las Heras, Beatriz	314	F1083	administrari laguntzailea	Arkitektura G.E.T.	2	2.12/17

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
01414	Luzuriaga Martinez, Yolanda	314	F683	administrari laguntzailea	Matematika Aplikatua Saila	3	2.01/14
00908	Macías Gómez, María Rosa	314	F652	saileko idazkaria	Psikologia Klinikoa eta Osasunaren Psikologia eta Ikerketa Metodologia Saila	2	2.1/94
00063	Maestu López, María José	314	F727	saileko idazkaria	Ingeniaritza Mekanikoa Saila	3	2.09/15
01596	Maiz Larrarte, Elisabeth	314	F222	bibliotekako administrari laguntzailea de Biblioteca	Gipuzkoako Campuseko Biblioteca	2	2.1/95
01518	Marcos Pérez, María Montserrat	314	F749	saileko idazkaria	Ekonomia eta Kudeaketa Saila	3	2
01001	Marín Vieites, María Mercedes	314	F660	saileko idazkaria	Gizarte Zientzien Didaktika Saila / Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika Saila	1	2.1/94
00923	Markiegi Amondarain, Teresita Del Niño Jesus	314	F399	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Psikologia Fakultatea	2	2.3/21
01531	Martín González, Itziar	314	F204	administraria	Gizarte Kontseilua	3	2.01/14
00078	Martín Pérez, Ana Rosa	314	F72	kargudunaren idazkaria	Gerentzia	3	2.1/94
38585	Martín Romero, Laura	392	F657 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00957	Martínez Corugeira, Mari Mar	314	F408	bulegoko burua	Psikologia Fakultatea	2	2.10/94
17104	Martínez De Cestafe Ochoa De Eribe, María Paz	392	F1353	administrari orokorra	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.5/22
00420	Martínez Ochagavía, Javier	314	F135	administrari laguntzailea	Idazkaritza Nagusia	3	2.1/95
15241	Martínez Sánchez, María Cinta	328	F792 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01464	Mayora Lartigue, María Beatriz	314	F142	bulegoko burua	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2
01061	Mencia Del Río, Rosa Ana	314	F839	administrari laguntzailea	Graduondokoaren Eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2
10424	Mendaza Vila, Alain-Marc	3920	F676 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00945	Mendazona Márquez, Gerardo	314	F332	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	1	2.1/95
27232	Miguel Portugal, Encarnación	392	F613	bulegoko burua	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	3	2.01/14
00106	Mogollón Plata, Antonio José	314	F1241	bibliotekako teknikari laguntzailea	Bizkaiko Campuseko Biblioteca	3	2.05/17
27688	Monreal Monreal, Sonia	392	F1078 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01718	Montes Larrañaga, Leire	328	F1036 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
01217	Moreno Berenguer, Blanca	314	F650	saileko idazkaria	Farmazia Fakultateko Saila (Zehazteko)	1	2
25089	Moreno Jimeno, María Pilar	392	F708	saileko idazkaria	Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza Saila	3	2.12/98
33325	Moreno Pascual, María	392	F1050	bibliotekako teknikari laguntzailea	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	2.10/06
08511	Morondo Loma-Osorio, Kontxi	314	F1056	bulegoko burua	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	2.1/08
09236	Munín Bengoechea, María Juncal	328	F1034	bibliotekako teknikari laguntzailea	Biblioteka / Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2	2.12/02
00937	Muñoz Recondo, María Aranzazu	314	F1223	administrari orokorra	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2.12/12
16829	Nabaskues Ripalda, Santi	314	F1048	bibliotekako teknikari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Biblioteka	2	2.12/10
01321	Navarro López Gil, María Teresa	314	F285	bibliotekako irakurgelaren arduraduna / Encargado/a de Sala de Alumnos y Centros	Biblioteka / Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2
01600	Neira García, María Teresa	314	F755	saileko idazkaria	Konstituzio Zuzenbidea, Administrazio Zuzenbidea eta Zuzenbidearen Filosofia Saila	2	2.1/94
01035	Ojembarrena Egurrola, María José	314	F807	campuseko errektoreordetzako administratzailea	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	3.09/15
00386	Olabarria Ibarreche, Ana María	314	F103	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.3/21
18662	Olabarrieta Olabarrieta, Aizkoa	392	F780 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
37155	Olivares Sánchez, María Felipa	392	F1354	administrari orokorra	Plentziako Itsas Estazioa (P.I.E.)	3	2.5/22
27696	Omaechebarria Ibarra, Itziar	392	F685	saileko idazkaria	Zelulen Biologia eta Histologia Saila	3	2.01/14
21276	Ortega de Arriba, María Rosa	392	F691 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00914	Ostolaza Iturzaeta, María Lourdes	314	F32	bulegoko burua	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	3.3/21
35651	Otero Arbella, Lorea	392	F710	saileko idazkaria	Balioen Filosofia eta Gizarte Antropologia	2	2.1/94
08485	Pachón Matilla, María Teresa	314	F538	saileko idazkaria	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2	2
01350	Pardo Rey, Fernando	314	F747	saileko idazkaria	Neurozientziak Saila	3	2
01597	Parras Saucedas, María Jesus	314	F400	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	2.1/94
13662	Paunero Saenz De Ojer, Laura	392	F1081	arloaren arduraduna	Letren Fakultatea	1	2.12/12
01067	Paz Lecumberri, María Itziar	314	F97	bulegoko burua	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.1/95
22371	Pedruelo Quintana, Estibaliz	328	F2	kargudunaren idazkaria	Errektoregoa	3	2.12/98
01271	Pérez De Las Casas, Rosa	328	F898 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
29695	Pérez Urdiain, Irache	392	F736 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
52353	Pérez-Urdangarin Moraleda, Idoya	392	F1258 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
27624	Picón Álvarez, Marta	392	F996	saileko idazkaria	Dermatologia, Oftalmologia eta Otorinolaringologia Saila	3	2
00387	Pujana Aldasoro, María Cristina	314	F1118	bulegoko burua	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.06/11
01591	Ralla Manso, Maite	314	F662	saileko idazkaria	Gizarte Zientzien Didaktika Saila / Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika Saila	2	2.1/94
13723	Rasero Romero, María Del Carmen	392	F751 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
35794	Reboredo Larrinaga, Ana María	328	F59 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00915	Recondo Erro, Vicente	314	F427	koordinatzailea	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2	3
01229	Redondo García, Miren Gotzone	314	F661	saileko idazkaria	Gizarte Zientzien Didaktika Saila / Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika Saila	1	2.1/94
01478	Rekagorri Villar, Lidia	328	F1304	administrari orokorra	Arte Ederren Fakultatea	3	2.11/20
14112	Remiro Barandiaran, Miren Itziar	328	F1049 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
08215	Requejo Mínguez, Maite	314	F514	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2.1/94
01569	Revilla Ruipérez, María Flora	392	F902	saileko idazkaria	Sistemen Ingeniaritza eta Automatika Saila	3	2.01/14
44564	Río Villalba, Ana María	392	F703 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00275	Rivero Martínez, María Mercedes	314	F527	koordinatzailea	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	3
41498	Roca Tellechea, Yosu	392	F706 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
17899	Rodríguez Hornes, María Pilar	392	F485	administrari orokorra	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.1/95
31299	Rodríguez Pérez, Sara	392	F1352 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00087	Rodríguez Pesquera, María Begoña	314	F1088	arloaren arduraduna	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	3	2.1/09
01457	Rojas Zaton, Rosa Elena	314	F509	administrari laguntzailea	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2.01/14
01036	Ruiz Nogués, Ana Rosa	314	F39	kargudunaren idazkaria	Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	3	2.01/14
01598	Ruiz Ruiz, María Dolores	314	F1044	bibliotekako teknikari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Biblioteka	2	2.12/02

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
00426	Saenz Del Burgo San Miguel, María Del Mar	314	F558	administrari laguntzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.1/94
00681	Saenz Plaza, Germán	314	F674	saileko idazkaria	Metodo Kuantitatiboak Saila	3	2.1/95
52334	Sagasti Saez, Izaskun	328	F1310	administrari orokorra	Plentziako Itsas Estazioa (P.I.E.)	3	2.11/20
58865	Sainz De Murieta Schaufelberger, Aintzane Susane	392	F706 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01023	Saldaña Muñoz, Marta	314	F501	bulegoko burua	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.09/15
36134	San Pedro Tellería, Arantzazu	392	F667	saileko idazkaria	Filologia eta Historia Saila	1	2.12/22
08831	Sánchez Astigarraga, Miren Sorkunde	314	F52	kargudunaren idazkaria	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.1/94
01344	Sánchez Ulacia, María Belén	314	F53	administrari laguntzailea	Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2
08224	Santamaría Eguíluz, Beatriz	314	F998	koordinatzailea	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	1	3.09/17
00670	Santamaría Madariaga, Ana Isabel	314	F532	administrari orokorra	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2.01/14
27067	Sanz Aizpurua, Virginia	392	F722	saileko idazkaria	Hizkuntza eta Sistema Informatikoak Saila	2	2.1/94
01756	Sanz Escuredo, María Carmen	314	F160	nominetako administrari laguntzaile arduraduna	Personaleko Gerenteordetza	3	2.01/14
17737	Serrano Gómez, María Ángeles	392	F780	bulegoko burua	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	3.3/21
36206	Sorazu Gondra, Maite	392	F729	saileko idazkaria	Energia Ingenieritza Saila	3	2.01/14
27750	Suárez Gago, Nuria Digna	392	F668 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00083	Tajada Yagüe, Yolanda	314	F277	bibliotekako teknikari laguntzailea	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	2.09/17
27771	Tavarez Ibáñez De Gauna, Ana María	328	F1038 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
18203	Torrente Aznar, Antonia María	392	F638	bulegoko burua	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.1/95
35914	Ubeda Villullas, Vanessa	392	F919 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
14750	Ugalde Ibero, Miren Elixabete	392	F796	bulegoko burua	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2	3.3/21
01069	Ugarte Achalandabaso, María Soledad	314	F1076	Laguntza eta Deialdien Ataleko burua	Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.3/21
00715	Ugarte García De Andoin, Miren Jasone	314	F391	bulegoko burua	Informatika Fakultatea	2	2
17542	Ugarte Nuñez, Antonio Ramón	392	F238	bibliotekako teknikari laguntzailea	Biblioteka / Arte Ederren Fakultatea	3	2.04/12

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
22933	Ureta Esteban, María Cristina	328	F1314	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Doktorego Eskola	3	2.11/20
01442	Uriarte Azcuna, María Blanca	314	F618	administrari laguntzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2
00415	Uriarte Pedrejón, Elena	314	F693	saileko idazkaria	Finantza Ekonomia I Saila (Enpresen Kontabilitatea eta Administrazioa)	3	2.10/94
08206	Uribesalgo Larrañaga, Ana	314	F757	administrari orokorra	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	1	2.09/17
40683	Uriona Beaskoetxea, Gorosti	392	F743 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
08243	Urruzola Berasategui, Uxue	314	F663	saileko idazkaria	Gizarte Zientzien Didaktika Saila / Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika Saila	2	2.1/94
27096	Usabiaga García, Igor	328	F409	bulegoko burua	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	2.12/98
01354	Valdivielso Peleteiro, María Begoña	314	F98	bulegoko burua	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.01/14
20800	Valín Ramos, Lidia	328	F1261	administrari orokorra	Plentziako Itsas Estazioa (P.I.E.)	3	2.11/19
01555	Vega Badiola, Aranzazu	314	F574	administrari orokorra	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.09/17
24147	Vélez Elvira, Javier	392	F1328 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
36350	Velilla Esteibar, Elena	328	F1032	bibliotekako teknikari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Biblioteka	2	2.12/02
72732	Vergara González, María Del Coro	392	F751 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00872	Vicente Cabo, Matilde	314	F411	administrari laguntzailea	Arkitektura G.E.T.	2	2.1/95
01607	Vigo Fernández, María Angeles	314	F1267	koordinatzailea	Letren Fakultatea	1	3.10/20
15696	Vivanco Juez, Barezi	392	F162	nominetako administrari laguntzaile arduraduna	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2.12/17
08264	Zabala Calvo, Miren	314	F631	administrari laguntzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.1/95
28369	Zabala Olabarria, Ana	392	F1252	administrari orokorra	Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.11/19
01590	Zafra Astiz, Rosa	314	F447	bulegoko burua	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	3.3/21
35648	Zarandona Rodriguez, Unai	392	F1039	bibliotekako teknikari laguntzailea	Biblioteka/Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.12/02
00899	Zubia Flaño, Emilio	314	F745	saileko idazkaria	Polimero eta Material Aurreratuak: Fisika, Kimika Eta Teknologia Saila	2	2
01170	Zurbano Villate, Santiago	314	F1239	arloaren arduraduna	Letren Fakultatea	1	3.12/16

VI ATALA / Administrari laguntzaileen eskala

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
Administrari laguntzaileen eskala / Escala Auxiliar Administrativa							
15939	Abad Gregorio, Luis Mariano	329	F831	kargudunaren idazkaria	Errektoregoa	3	2.01/14
01202	Aberasturi Moreno, Juan José	329	F306	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Farmazia Fakultatea	1	2
01441	Adrian González, Pedro Ignacio	315	F684	saileko idazkaria	Ingeniaritza Kimikoa Saila	3	2.01/14
19401	Aguinaga De La Riva, Araceli	329	F1251 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01472	Aguirre Uriarte, Miren Idatze	329	F557 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
16633	Ahedo Pineda, Aitor	393	F1342 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01404	Alava Ribera, Evangelina	329	F933	administrari laguntzailea	Odontologia Klinikak	3	2
00443	Albarrán Valero, María Begoña	329	F841	administrari laguntzailea	Irakasle-Ikertzaileen Arloko Errektoreordetza	3	2
01159	Alcorta Álvarez, María Aurora	329	F1278	administrari laguntzailea	Farmazia Fakultatea	1	2.12/22
17778	Alcorta Hormaechea, Jon Andoni	329	F104	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/02
14838	Aldasoro Suescun, María Belén	329	F643	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.01/14
01055	Alkorta Lecumberri, Nekane	315	F464	bulegoko burua	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.01/14
11471	Alonso Avila, Ana Belén	329	F640	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2.12/02
00952	Alonso Crespo, Begoña	315	F713	saileko idazkaria	Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila Saila	2	2.1/94
01752	Alonso Velasco, Miguel	329	F147	administrari laguntzailea	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2
21610	Alonso Venes, Olatz	329	F1303	administrari laguntzailea	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.11/20
15611	Angulo Catediano, Iratxe	329	F1280	administrari laguntzailea	Letren Fakultatea	1	2.11/20
23141	Ansoleaga Ímaz, Luis Maria	329	F74	administrari laguntzailea	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	2.12/02
28928	Aparicio Álvarez, Teresa	329	F369	administrari laguntzailea	Zuzenbide Fakultatea	2	2.12/17
11311	Aperribay Gómez, Marta	329	F505	administrari laguntzailea	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2.1/95
16527	Aranburu Rojas, Natalia Agueda	329	F557	administrari laguntzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.01/14
00709	Araquistain Alcain, María Juncal	329	F355	administrari laguntzailea	Kimika Fakultatea	2	2.12/02

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
16316	Aretxabaleta Oleaga, Irune	329	F48 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
16395	Ariztondo Tellaetxe, Iratxe	393	F44 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
15770	Arnal Bilbao, Aitziber	329	F1305	administrari laguntzailea	Arte Ederren Fakultatea	3	2.11/20
01415	Arrieta Dantas, Ana	329	F840	administrari laguntzailea	Irakasle-Ikertzzaileen Arloko Errektoreordetza	3	2
11545	Arroita Arbide, Alazne	329	F641	administrari laguntzailea	Eraldaketa Digitalaren eta Komunikazioaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/02
14988	Artano Osa, Odile	329	F20 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
22397	Artola Azkue, Rosa	329	F1315	administrari laguntzailea	Doktorego Eskola	2	2.11/20
13052	Astobiza Astobiza, María Isabel	329	F630	administrari laguntzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.01/14
23780	Ayala Casanova, Ainhoa	393	F1340	administrari laguntzailea	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	2.5/22
23802	Azkue Albizu, María Lourdes	393	F354	administrari laguntzailea	Kimika Fakultatea	2	2.09/15
12031	Balza Careaga, Leire	329	F913	administrari laguntzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.01/14
29620	Barbero Gómez, Óscar	393	F1339	administrari laguntzailea	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	2.5/22
00369	Barinagarrementeria Ormaetxe, María José	329	F1251	administrari laguntzailea	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/22
17499	Barrencua Alonso, Amaia	329	F817	administrari laguntzailea	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	2.12/98
15105	Barrenechea Pujana, María Teresa	329	F1257	administrari laguntzailea	Ikasleen eta Emplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	3	2.11/19
27468	Barruetabeña Zubiate, Josune	329	F528	administrari laguntzailea	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2.12/02
17894	Bilbao Elorduy, Francisco Javier	329	F1011	administrari laguntzailea	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	2.01/14
27966	Bilbao Garay, Iratxe	329	F455	administrari laguntzailea	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.12/02
01395	Biota Furundarena, Ana María	329	F918	administrari laguntzailea	Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	3	2
15315	Blanco Huertas, Miguel	393	F123	administrari laguntzailea	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	2.01/14
08253	Blanco Monje, Ana	329	F883	administrari laguntzailea	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2
08716	Bravo Sánchez, María Blanca	329	F317	administrari laguntzailea	Letren Fakultatea	1	2.09/15
00070	Bueno Aguilar, María Pilar	329	F180	zerbitzu, lan eta ekipamenduen administraria	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	2.3/21
11735	Calvo Bargados, Isabel	329	F1318	administrari laguntzailea	Doktorego Eskola	3	2.11/20
00057	Canibe Gordejuela, Ricardo	315	F626	telefonista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.01/14
08210	Cantero Setien, Maria Carmen	329	F1299	administrari laguntzailea	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	3	2.12/22

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
29091	Carballés García, Leire	329	F107 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00852	Carcedo González, María Cristina	393	F596 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
09399	Carcedo Manzanos, María Estíbaliz	329	F530	administrari laguntzailea	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2.1/94
09402	Carpintero Pardo, María	329	F1111	nazioarteko harremanetako administraria	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	1	2
11761	Carpio Rollán, María Carmen	329	F467	administrari laguntzailea	Arte Ederren Fakultatea	3	2.01/14
18239	Casado Alonso, Susana	329	F866	administrari laguntzailea	Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/02
01388	Casillas Cortázar, María Del Mar	329	F43	administrari laguntzailea	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	2
00869	Castan Quintano, María Elena	329	F26	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2
08804	Castillero Cordon, Isabel	329	F91 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
12849	Colino Sacristán, María Isabel	329	F1295	administrari laguntzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.11/20
00921	Collado Martín, Arantza	329	F815	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2
29245	Corbacho Bayón, Elena	329	F453	administrari laguntzailea	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.01/14
30262	Corres Perez De Arrilucea, María Visitación	393	F1342	administrari laguntzailea	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	1	2.5/22
01046	Cortabitarte Ferrer, María Milagros	329	F1307	administrari laguntzailea	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2.12/22
00069	Coupeau Lopez, Javier	329	F84	administrari laguntzailea	Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2
13100	Crespo Ledesma, María Pilar	329	F533 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
29387	Cuesta De Celis, María José	329	F848	administrari laguntzailea	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	2.12/98
15638	De Diego Gómez, Raquel	329	F534	administrari laguntzailea	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2.09/15
11544	De La Fuente Romero, María Aranzazu	329	F1023	administrari laguntzailea	Vitoria-Gasteizko Ingeniaritzako Eskola	1	2.01/14
01444	De La Hoz San Miguel, Santiago	329	F583	administrari laguntzailea	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2
01193	De Miguel Ruiz, María Teresa	329	F13	administrari laguntzailea	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	2
09139	Del Corral Gobierno, María Delicia	329	F94	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.01/14

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
18244	Del Corral Gobierno, Vanesa	329	F107	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/02
15621	Díez Bilbao, Ainhoa	329	F120	administrari laguntzailea	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	2.01/14
15427	Díez Gómez, María Angeles	329	F853	administrari laguntzailea	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2.12/02
17254	Díez Viejo, Raquel	393	F46	administrari laguntzailea	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/02
09135	Durán Toffe, Ainhoa	329	F36	administrari laguntzailea	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	2.1/95
19632	Echevarría Larraz, Yolanda	329	F453 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
14982	Echeverría Ímaz, Elixabete	329	F363	administrari laguntzailea	Zuzenbide Fakultatea	2	2.1/95
09412	Eguia Arruti, Miren Agurtzane	329	F153	administrari laguntzailea	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2.1/94
10626	Eguiguren Angulo, Gorka	329	F959 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
15286	Eguileor Mugica, Itziar	329	F888	administrari laguntzailea	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.09/15
01325	Egurrola Llorente, María Amaya	329	F452	administrari laguntzailea	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2
08201	Elcoroaristizabal Bujedo, Gabriel	329	F300	bibliotekako administrari laguntzailea de Biblioteca	Arabako Campuseko Biblioteca	1	2
24716	Elezkano Etxebarria, Eskarne	329	F145	administrari laguntzailea	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2.12/17
17268	Elgezua Aranguren, Izaskun	329	F109	kargudunaren idazkaria	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	2.1/95
25051	Elorduy Urruticoechea, María Begoña	329	F1322	administrari laguntzailea	Doktorego Eskola	3	2.11/20
25019	Eskubi Munitis, Miren Itziar	329	F1319	administrari laguntzailea	Doktorego Eskola	3	2.11/20
16720	Esnaola Aranguren, Nerea Idoya	3930	F769	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	2.1/95
01311	Esteban Gómez, Carlos	315	F178	zerbitzu, lan eta ekipamenduen administraria	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	2.10/94
11487	Estefano Otegi, Garbiñe	329	F640 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
23974	Estivariz Escala, Eva María	329	F1022	administrari laguntzailea	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	1	2.12/17
08383	Euba Inchaurreaga, Miren Karmele	329	F486	administrari laguntzailea	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.1/95
21727	Fabián Guillén, Rufina	3150	F108	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/02
15349	Falcón Gutiérrez, María Mar	329	F320	administrari laguntzailea	Letren Fakultatea	1	2.1/94
01003	Fernández Almeida, María Jesus	329	F900	saileko idazkaria	Geologia Saila	3	2.01/14
16958	Fernández Benito, Mercedes	393	F873	administrari laguntzailea	Zuzenbide Fakultatea	3	2.01/14

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
12697	Fernández Bolado, María Inmaculada	329	F1273	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/22
12718	Fernández Carballedo, Óscar	329	F176	administrari laguntzailea	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	2.1/94
13266	Fernández Larrea, Íñigo	329	F812 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01005	Fernández López De Lacalle, Marta	329	F844	administrari laguntzailea	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	2
11328	Fernández Romero, María	329	F901	administrari laguntzailea	Ingeniaritza Mekanikoa Saila	3	2.12/02
01479	Fica Salazar, Jaione	329	F851	administrari laguntzailea	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2
01004	Francia Carbajo, María Ascensión	329	F1013	administrari laguntzailea	Irakasle-Ikertzaileen Arloko Errektoreordetza	3	2
00680	Gabiña Gutiérrez, Miren Edurne	315	F200	telefonista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.10/94
17246	Gabirondo Arruabarrena, Nerea	329	F21	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2.12/02
10334	García Abad, Rocio	329	F304	administrari laguntzailea	Farmazia Fakultatea	1	2.01/14
00102	García Bueno, Mercedes	329	F862	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2
12999	García Corbalán, María del Carmen	329	F726	administrari laguntzailea	Kirurgia, Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa Saila	3	2.3/21
16685	García del Ser, Maria Victoria	329	F398 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
28104	García Díez, Nuria	329	F1321	administrari laguntzailea	Doktorego Eskola	3	2.11/20
01605	García Echeverría, Beatriz	315	F813	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2.12/98
00281	Gardoki Bilbao, Juan Martín	329	F1059	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Miguel De Unamuno Ikastetxe Nagusia	3	2.01/14
29425	Garmendia Olano, Elisabet	329	F331	administrari laguntzailea	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	1	2.12/02
16923	Garrido Fernández, Maria Clotilde	329	F1290	administrari laguntzailea	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.12/22
21318	Gil Marco, Vanesa	329	F101	administrari laguntzailea	Graduaren Eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.10/94
17342	Goitia Ubierna, Lina	329	F456	administrari laguntzailea	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.12/02
08516	Gómez López, María Ángeles	329	F836	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2.12/02
01214	Gómez Ramos, Jacinto	315	F758	bulegoko burua	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	1	2.01/14
09330	González de Lanciego Blanco, Nuria	329	F1317	administrari laguntzailea	Doktorego Eskola	1	2.12/22
12976	González Esparza, Elena	329	F22	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2
15247	González Fernández, Margarita	329	F960	administrari laguntzailea	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	1	2.12/17

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
11321	González Gómez, Idoya	329	F554	administrari laguntzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.01/14
34099	González Martínez de Antoñana, Blanca Nieves	329	F885	administrari laguntzailea	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.12/02
15980	González Ordóñez, María Isabel	329	F398	administrari laguntzailea	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	2.12/02
01511	González Pérez, María Mar	393	F5 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00282	Gorostiaga Apodaka, Josune	393	F553	administrari laguntzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.01/14
13102	Gozalo Barinaga, María Begoña	329	F533 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
20218	Gurruchaga Zabala, Margarita	329	F365 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
16450	Hernández Domínguez de Vidaurreta, Nagore	329	F829	administrari laguntzailea	Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/98
01455	Hernández Mata, María Teresa	329	F91	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2
08514	Hernández Molina, María Lourdes	329	F811	administrari laguntzailea	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	2
08856	Hidalgo Peña, María Luisa	329	F82	administrari laguntzailea	Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/00
15514	Ibáñez Gómez, Olatz	393	F105	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.01/14
00963	Ibarburu Miranda, Antxon Mirena	329	F429	administrari laguntzailea	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	2.02/10
16752	Ibeas Loizaga, Guillermo	329	F1022 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00279	Iguaran Hernán, Javier	329	F863	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2
22637	Ímaz Mendia, Oihana	393	F1286	administrari laguntzailea	Informatika Fakultatea	2	2.11/20
12763	Inchaurraga Iraeta, María Amaya	393	F1287 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
16033	Iturralde Rodríguez, María Mercedes	329	F858 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
27083	Iturricastillo Gil, Maria Vanessa	393	F47 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
13278	Jambrina Balerdi, María Begoña	329	F507	administrari laguntzailea	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2.1/94
27367	Jiménez García, María	329	F148 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01041	Jorge Arana, María Pilar	329	F1302	administrari laguntzailea	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.12/22
01515	Jorge Arana, Mónica	329	F113	bulegoko burua	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	2.01/14
09166	Laborde Ugalde, María Milagros	329	F366	administrari laguntzailea	Zuzenbide Fakultatea	2	2.3/21

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
08218	Larios Benítez, Ana Isabel	329	F1028	administrari laguntzailea	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.12/02
21344	Laviña Paramio, Tamara	393	F529	administrari laguntzailea	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2.01/14
14260	Legarreta Obieta, Íñigo	393	F1119	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.09/15
14778	Legarreta Solaguren, Iratxe	329	F597	administrari laguntzailea	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	3	2.12/98
01013	Libano Goicoechea, Jesús María	329	F609	administrari laguntzailea	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	3	2
11312	Llama Arroba, Raquel	329	F511 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
08650	Llantada Deusto, Maria Yolanda	329	F782	administrari laguntzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.01/14
09986	López De Calle Arnal, Jone	329	F209	bibliotekako administrari laguntzailea de Biblioteca	Arabako Campuseko Biblioteca	1	2.09/15
08706	Lorenzo Zubillaga, Amaia	329	F1350	administrari laguntzailea	Informatika Fakultatea	2	2.5/22
00917	Machín Rodríguez, María Juncal	329	F396	administrari laguntzailea	Psikologia Fakultatea	2	2.01/14
21228	Madariaga Martínez, Aitziber	329	F95	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.01/14
27941	Maestro Larrea, Iñaki	329	F93	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.01/14
01346	Martínez Ceregido, María Mercedes	329	F92	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2
16683	Martínez Díez, Josu	329	F1089	administrari laguntzailea	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	3	2.1/09
11859	Martínez Elguezábal, Iciar	393	F1112 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
27731	Martínez García, Ana Ester	393	F157 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00384	Martínez Gerona, Maria Esther	329	F1073	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2
01772	Martínez González, María Ignacia	329	F122	administrari laguntzailea	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	2
14818	Martínez Mardones, Beatriz	329	F812	administrari laguntzailea	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	2.12/98
00262	Martínez Martín, Rosalía Amaya	329	F100	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2
15241	Martínez Sánchez, María Cinta	329	F148 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
17419	Marzo Fariñas, Carmen Amaya	329	F451	administrari laguntzailea	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.1/95
08872	Merodio Mateo, María Jesús	329	F169	administrari laguntzailea	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	2.1/94

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
18162	Mesa Artabe, Xabier	393	F1248	administrari laguntzailea	Idazkaritza Nagusia	3	2.11/19
09067	Miguel Gutiez, María Jesús	329	F20 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00267	Miyar Arrien, Beatriz	315	F725	saileko idazkaria	Kirurgia, Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa Saila	3	2.01/14
27372	Mojas Jauregui, Aitziber	329	F1320	administrari laguntzailea	Doktorego Eskola	3	2.11/20
27368	Molano Lopez, María Gema	393	F556 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
20596	Montalvo González, Avelina Yolanda	329	F1291	administrari laguntzailea	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.11/20
01718	Montes Larrañaga, Leire	329	F1348	saileko idazkaria	Kimika Fakultatea	2	2.5/22
11313	Morán Lorenzo, Lucía María	329	F140	administrari laguntzailea	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2
15118	Morán Santos, Marina	329	F164	administrari laguntzailea	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2.1/95
08461	Moreno Errasti, Amaya	329	F908	administrari laguntzailea	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2	2.12/02
22237	Morillas Loroño, Patricia Alejandra	329	F102	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.1/95
19770	Mugarza Galdós, Iñaki	329	F536	administrari laguntzailea	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2.1/94
11849	Muguerza Illaramendi, Marina	329	F959 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
09236	Munín Bengoechea, María Juncal	329	F835 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
25567	Mutuberria Ibarra, Cesareo	393	F596	administrari laguntzailea	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	3	2.01/14
00955	Novo Cariño, María Mercedes	329	F847	administrari laguntzailea	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	2
08523	Ocáriz Acordagoitia, María	329	F985	administrari laguntzailea	Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila Saila	2	2.01/14
01179	Ogueta Gil, Marta	329	F121	administrari laguntzailea	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	2
26698	Olaizola Ramírez, Jone	329	F428 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
30805	Olazábal Mutuberria, Alaitz	329	F1316 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00435	Orejas Pérez, Rosa María	329	F117	kontabilitateko administrari laguntzailea	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	2
14120	Ortiz Blasco, Natalia	329	F960 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
28111	Ortiz De Landaluce Aristondo, Idoia	393	F438	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	2.1/95
23392	Ortiz De Orruño Loyo, Miriam	329	F12	administrari laguntzailea	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	2.12/02
27297	Orue Ugarte, Argiñe	329	F1347	saileko idazkaria	Kimika Fakultatea	2	2.12/22
08649	Osés Portu, María Carmen	329	F1285	administrari laguntzailea	Kimika Fakultatea	2	2.11/20

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
21319	Ostolaza García, Eider	329	F835	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2.01/14
17449	Otxoa Iturricastillo, Julia	329	F25	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2.12/98
00436	Paredes Hontiyuelo, María Aranzazu	329	F4	administrari laguntzailea	Idazkaritza Nagusia	3	2
22371	Pedruelo Quintana, Estíbaliz	329	F536 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
15928	Peña García, Ana Isabel	329	F858 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
09137	Peña García, María Cristina	329	F49	administrari laguntzailea	Idazkaritza Nagusia	3	2.1/94
09047	Peña Pérez, María Isabel	329	F318	administrari laguntzailea	Letren Fakultatea	1	2.1/95
09042	Pérez Escribano, Ana	329	F1288	administrari laguntzailea	Psikologia Fakultatea	2	2.11/20
08847	Pérez Fernández, Beatriz	329	F106	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2
23390	Pérez Larrazábal, Miren Karmele	329	F610	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	3	2.1/94
00931	Pérez Santos, María Dolores	329	F154	administrari laguntzailea	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2
17983	Pérez Sarralde, Itziar	393	F5	administrari laguntzailea	Idazkaritza Nagusia	3	2.1/94
09071	Pescador Olasolo, Onintza	329	F911	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	2
16152	Petirena Choperena, Edurne	329	F60 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01230	Pinedo Sobrón, Miguel Angel	315	F895	saileko idazkaria	Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa Saila	3	2.09/15
01612	Plaza Hernández, Inés	329	F715	saileko idazkaria	Kimika Fakultatea	2	2.1/95
15859	Prada Ojinaga, Sonia	329	F585	administrari laguntzailea	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2.1/95
00398	Quijano Asturias, Pilar	329	F85	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.1/94
08197	Ramírez Cañizares, María Nieves	393	F19	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2.01/14
01495	Recagorri Villar, María	315	F470	administrari orokorra	Arte Ederren Fakultatea	3	2
20225	Recio San José, Begoña	329	F861	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/02
15974	Rekagorri Azkuenaga, José Angel	329	F513	administrari laguntzailea	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2.1/94
01478	Rekagorri Villar, Lidia	329	F467 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
14112	Remiro Barandiarán, Miren Itziar	393	F692	administrari laguntzailea	Medikuntza Saila	3	2.01/14
15945	Rey Santano, Cristina	329	F512	administrari laguntzailea	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2.10/94
01505	Ríos Hernández, Ana Isabel	329	F867	administrari laguntzailea	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	2

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
11853	Rivas Gómez De Segura, María Cristina	393	F46 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
08510	Roca Lete, María Del Amor	329	F393	administrari laguntzailea	Psikologia Fakultatea	2	2.1/95
18057	Rodríguez Argote, Leyre	393	F367 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
01345	Rodríguez Fuentes, María Carmen	329	F818	administrari laguntzailea	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	2
18231	Rodríguez Gómez, Patricia	329	F857	administrari laguntzailea	Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/02
13037	Rodríguez López, María Ángeles	393	F873 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
22052	Rodríguez Martitegui, María Begoña	329	F886	administrari laguntzailea	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.12/02
32924	Ruiz De Infante Cortes, Sara Isabel	329	F304 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
09040	Ruiz Sánchez, Rafael	329	F915	administrari laguntzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2
08627	Salazar Alonso, Rosa María	329	F852	administrari laguntzailea	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2
29329	San Emeterio Gómez, María Del Pilar	329	F833	administrari laguntzailea	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	2.12/02
16645	San Román Zabala, Jaione	329	F1014	administrari laguntzailea	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	2.12/02
00402	Sánchez Del Cerro, María Teresa	329	F163	administrari laguntzailea	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2
00161	Sánchez Gutiérrez, María Coral	329	F119	administrari laguntzailea	Kontabilitate eta Aurrekontuen Gerenteordetza	3	2
08703	Sánchez Latorre, Mónica	329	F145 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
20014	Sánchez Valdivielso, María Paloma	329	F45 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
08258	Santamaría Salazar, María Ángeles	329	F210	bibliotekako administrari laguntzailea	Arabako Campuseko Biblioteka	1	2.12/98
09524	Santano Parras, Belén	329	F1001	administrari laguntzailea	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	1	2.12/02
08293	Santiago Iturburu, Iñaki	329	F740	saileko idazkaria	Finantza Ekonomia II Saila (Enpresen Ekonomia Eta Merkaturatzea)	3	2
01446	Santos De La Hera, Raquel Begoña	315	F268	bibliotekako administrari laguntzailea	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	2
00948	Sarasa Lecumberri, Marta	329	F910	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	2.12/02

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
16312	Sasiain Durana, Iciar	329	F914	administrari laguntzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.12/02
15128	Seisdedos Alonso, Patricia	329	F83	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.1/95
11897	Sertutxa Ereñozaga, Iraide	329	F1120	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.09/09
12971	Sologuren Etxenagusia, María Iranzu	329	F842	administrari laguntzailea	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	2
12761	Soria Villanueva, Itziar	329	F1296	administrari laguntzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.11/20
11316	Taranco Juárez, Javier Alfredo	329	F993	administrari laguntzailea	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2
27771	Tavarez Ibáñez De Gauna, Ana María	393	F1020	administrari laguntzailea	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	1	2.01/14
08918	Tejera Pesquera, Almudena	329	F139	administrari laguntzailea	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2.1/94
01549	Tejero Ballesteros, Joseba Imanol	329	F511	administrari laguntzailea	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2.1/95
11877	Tellería Alonso, Itziar	329	F709	administrari laguntzailea	Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza Saila	3	2.09/15
19367	Tellería Galean, María Nuria	393	F1341	administrari laguntzailea	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	2.12/22
08727	Torrecilla Maeso, María Lorena	329	F803	administrari laguntzailea	Zuzenbide Fakultatea	3	2
16547	Ugalde Elorriaga, Noemí	393	F921	administrari laguntzailea	Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren Arloko Errektoreordetza	3	2.01/14
17402	Ugarte Atutxa, Yolanda	393	F860	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/02
01552	Ugarte Gondra, Hermenegildo	315	F681	saileko idazkaria	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.01/14
08670	Urgoiti Aguirre, Mercedes	393	F1286 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
16557	Uriarte Arribas, María Rosario	329	F468	administrari laguntzailea	Arte Ederren Fakultatea	3	2.12/02
11848	Uríbarri Orozco, Miren Gotzone	329	F859	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/02
17846	Uribe Urcelay, Miren Garbiñe	329	F331 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
16414	Urizarbarrena Irazábal, Eneritz	329	F759	administrari laguntzailea	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	1	2.09/15
00104	Urraca Pérez, Cristina	329	F1301	administrari laguntzailea	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2.12/22
14900	Urreta Ibarra, María Aranzazu	329	F1316 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
16648	Urrutia Samper, Isabel	393	F44 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
08392	Urrutia Uriagereka, Maria Isabel	329	F187	administrari laguntzailea	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/02
11277	Urruzola Berasategui, Leire	329	F816	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
08248	Urtasun Jimeno, Idoia	329	F454	administrari laguntzailea	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2
26955	Valín Ramos, María Jesús	329	F864	administrari laguntzailea	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/02
13008	Valle Usubiaga, Eva	329	F1054	kargudunaren idazkaria	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	2.01/14
21734	Vázquez González, Arantxa	393	F367	administrari laguntzailea	Zuzenbide Fakultatea	2	2.1/95
13002	Vázquez Iglesias, María Aranzazu	393	F155	administrari laguntzailea	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2
35253	Vázquez Sánchez, Ander	3930	F157	administrari laguntzailea	Pertsonaleko Gerenteordetza	3	2.12/17
11837	Vicente Sáenz, María Esther	329	F45 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
28051	Villanueva González, Inma	329	F1308	administrari laguntzailea	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2.11/20
17639	Villanueva Salazar, Nerea	329	F61	administrari laguntzailea	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	2.1/94
15276	Vitorica Ayerdi, Mónica	329	F829 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
09968	Zabala Martínez, Ana José	329	F209 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
12758	Zabala Puy, Luis	329	F909	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	2
11855	Zaballa Ugarriza, Roberto	329	F506	administrari laguntzailea	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2
22102	Zabalozuazola Cortés, Irati	393	F987	administrari laguntzailea	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	2.01/14
13061	Zapirain Lizarribar, Irene	393	F834	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2.12/02
12821	Zarrabeitia Jauregui, Nerea	329	F555	administrari laguntzailea	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.1/95
28458	Zorrilla Arana, Blanca	329	F305	administrari laguntzailea	Farmazia Fakultatea	1	2.12/02
12759	Zubielqui Pérez De Nanclares, María Ascension	329	F340	administrari laguntzailea	Vitoria-Gasteizko Ingeniaritzako Eskola	1	2.1/94
09400	Zubizarreta Lasa, Alaitz	329	F440	administrari laguntzailea	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	2.01/14
16729	Zuluaga García, Miren Nekane	329	F934	administrari laguntzailea	Odontologia Klinika	3	2.12/17

VII ATALA / Menpekoen eskala

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
Menpekoen eskala							

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
18392	Agirrezabala Bengoa, Iñaki	330	F882	menpekoa	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	1.12/12
20881	Agirrezabala Zubillaga, Josune	394	F872	menpekoa	Kimika Fakultatea	2	1.12/98
21168	Albizu Agirrezabalaga, Jon	330	F1206	menpekoa	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	1.06/11
23142	Alonso Martín, María del Rocío	330	F309	menpekoa	Farmazia Fakultatea	1	1.12/02
09048	Alonso Vivian, José Ramón	394	F458	atezain nagusia	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.12/12
14091	Álvarez López, María Cruz	330	F482	menpekoa	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	1.1/95
17420	Alza Hernández, María Teresa	330	F548	menpekoa	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2	1.01/08
13108	Amiama Beloki, María Jesus	330	F388	atezain nagusia	Informatika Fakultatea	2	2.01/08
14110	Amundarain Ayala, Ion Imanol	330	F1326	atezain nagusia	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2.5/21
19697	Aranzubia Couceiro, Jon Ander	394	F686	menpekoa	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	1.12/12
00709	Araquistain Alcain, María Juncal	394	F879 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
33183	Arocena Lecuona, José Ignacio	330	F446	menpekoa	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	1.1/95
18483	Arrate Gómez, Paulo	330	F425	menpekoa	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2	1.12/02
18608	Arrieta Olaskoaga, Juan José	330	F878	menpekoa	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2	1.12/02
33217	Arriola Egurrola, Iñigo	330	F347	atezain nagusia	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	2.12/12
13245	Arriola Villimar, Iñigo	330	F890	menpekoa	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	1	1.12/12
23297	Arrizabalaga Pérez, Begoña	394	F920	menpekoa	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	1.12/12
33184	Astigarraga Iñarra, Estibaliz	330	F415	atezain nagusia	Arkitektura G.E.T.	2	2.01/08
19134	Axpe Sagarna, Jon	330	F549	menpekoa	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	1.12/02
21371	Ayerbe Arana, Pedro	330	F422	atezain nagusia	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2	2.01/08
22843	Bañares Aizpuru, Ana María	330	F1233	menpekoa	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	1.06/15
17580	Barcina Fernández, Begoña	330	F373	menpekoa	Zuzenbide Fakultatea	3	1.01/08
09133	Bea González, Jose Luis	330	F192	menpekoa	Zuzenbide Fakultatea	3	1.12/02
00437	Benítez Vinagre, Sebastián	330	F893	menpekoa	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	1.01/08
16699	Benito Hernández, María Jesus	330	F403	menpekoa	Psikologia Fakultatea	2	1.12/02
25229	Bigalondo Marcos, José Miguel	330	F335	menpekoa	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	1	1.12/02
09134	Blanco Roman, Eugenio	330	F884	menpekoa	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	1.12/02
11578	Blesa Redruello, Ángel	330	F519	menpekoa	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	1.1/95
15152	Bombín Sanz, Miguel Angel	330	F377	menpekoa	Zuzenbide Fakultatea	2	1.12/12
08716	Bravo Sánchez, Maria Blanca	394	F333 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
23309	Calleja Laspeñas, José María	330	F1131	menpekoa	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	1.09/09
11735	Calvo Bargados, Isabel	330	F624 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
17758	Cancho Dorrey, Pilar	3940	F29	menpekoa	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	1.12/02
25968	Casares Fernández, Janire	330	F963	menpekoa	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	1.12/12
13376	Casas Gárate, Helena	330	F371	atezain nagusia	Zuzenbide Fakultatea	2	2.01/08
09385	Castaño Martínez, Gorka	330	F962	menpekoa	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	1.12/12
13038	Castro Iglesias, Víctor	330	F995	menpekoa	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	1.12/12
11544	De La Fuente Romero, María Aranzazu	394	F333 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
09139	Del Corral Gobierno, María Delicia	330	F547 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
13430	Del Río Moreno, Estibalitz	330	F563	menpekoa	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	1.10/94
01689	Díez González, Juan	394	F273	bibliotekako menpekoa	Bizkaiko Campuseko Biblioteka	3	2.12/12
21858	Diez Magdaleno, Cristina	330	F389	menpekoa	Informatika Fakultatea	2	1.12/02
09135	Durán Toffe, Ainhoa	330	F615 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
33214	Eguiluz Aizpurua, Eider	330	F1004	menpekoa	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	1	1.12/02
22127	Escandón Vega, Itsaso	330	F520	menpekoa	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	1.12/12
16401	Espinosa Echenique, Francisco Javier	330	F442	atezain nagusia	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	2.1/95
17474	Evseneva Evseneva, Alla	330	F343	atezain nagusia	Vitoria-Gasteizko Ingeniaritzako Eskola	1	2.1/94
23355	Fernández Uriarte, Cristina	330	F881	atezain nagusia	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	2.12/12
22228	Ferrández Galarraga, Izaskun	394	F432	atezain nagusia	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	2.1/94
20824	Fradejas Rodríguez, M ^a Ángeles	330	F871	menpekoa	Letren Fakultatea	1	1.12/02
31888	Gabiria Larrea, Endika	330	F15 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
20872	Gainberri Chinchurreta, María Aranzazu	330	F1018	menpekoa	Farmazia Fakultatea	1	1.12/02
14779	Galarza Aizpuru, Jon Ander	330	F424	menpekoa	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2	1.12/12
18805	Galdós Urriolabeitia, Luis	330	F937	atezain nagusia	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2	2.12/02
24548	Gallego Gutiérrez, María Carmen	330	F497	menpekoa	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	1.12/12
01154	García Corres, Vicente Luis	330	F889	menpekoa	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	1	1.12/02
19729	García López, José Ramón	330	F1055	menpekoa	Farmazia Fakultatea	1	1.10/11
25801	Gardeazabal Arco, Amaia	330	F1005	menpekoa	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	1	1.12/12

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
19274	Gascón Venta, Itziar	394	F504	menpekoa	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	1.01/08
32391	Gerekiz Aspiazu, Leire	394	F686 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
09122	Goenetxea Villodas, Antton	330	F460	atezain nagusia	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.10/94
70608	González Escalada, Sergio	3940	F359 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
15247	González Fernández, Margarita	330	F1005 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
18516	Goñi Olano, Alejandro	394	F402	atezain nagusia	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	2.01/08
01355	Gorostiza Castaños, María Begoña	330	F595	menpekoa	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	3	1.1/95
09206	Gurruchaga Cuevas, Garbiñe	330	F616	menpekoa	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	1.1/94
21773	Gutiérrez Niño, Francisco	330	F624	menpekoa	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	1.12/12
23826	Guzmán Urrutia, Ainara	330	F522	menpekoa	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	1.1/95
08932	Hernández Rojo, Ana Rosa	330	F594	menpekoa	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	3	1.1/95
09208	Hernando Feijoo, Rosa María	394	F194	menpekoa	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	3	1.12/12
26132	Hernando Oche, Francisco Isaias	330	F874	menpekoa	Psikologia Fakultatea	2	1.12/12
19452	Herrera Doval, María Blanca	330	F346	menpekoa	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	1.12/02
00440	Herrero Roldán, Enrique	394	F578	menpekoa	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	1.1/94
32406	Iglesias Fernández, Juan Carlos	330	F492	menpekoa	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	1.12/12
18682	Iztueta Mendizábal, María Asunción	394	F375	menpekoa	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	1.1/94
15077	Lago Ruiz, Jorge Alfredo	330	F191	menpekoa	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	3	1.12/12
18711	Larrañaga Quijano, Miren Edurne	394	F475	menpekoa	Arte Ederren Fakultatea	3	1.01/08
14872	Larrazabal Ugalde, Asier	330	F15	menpekoa	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	1.12/12
23401	Lasota García, Alberto	330	F345	menpekoa	Vitoria-Gasteizko Ingeniaritzako Eskola	1	1.1/95
19983	Llaguno Urrutia, Amaya	394	F635	menpekoa	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	1.12/12
08715	Lois Camara, Begoña	394	F589	atezain nagusia	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2	2.10/94
25206	López Lana, Eneko	330	F28	menpekoa	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	1.12/02
18269	López Seoane, Begoña	330	F892	menpekoa	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	1.12/12
01029	Magariño Márquez, María Antonia	330	F790	menpekoa	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	1.12/02
20908	Mancisidor Zallo, Ainoa	394	F517	menpekoa	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	1.12/98
21061	Marín Astobieta, María Lourdes	394	F546	menpekoa	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	1.01/08

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
09033	Marroquín Rojas, María Isabel	394	F646	atezain nagusia	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	2.01/08
17692	Martín González, Miren Josune	330	F476	menpekoa	Arte Ederren Fakultatea	3	1.12/98
19778	Martínez Inchaustieta, Aitziber	330	F564	menpekoa	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	1.10/94
20352	Mendieta Bengoetxea, Elisabete	330	F845	menpekoa	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	1.12/12
15883	Miguel Avecilla, María Del Mar	330	F695	menpekoa	Arte Ederren Fakultatea	3	1.12/12
68400	Moyua Ramos, Idoia	3940	F29 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00653	Muñiz Petralanda, Roberto	330	F196	postako laguntzailea	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	1
20181	Muñoz Oñederra, Igor	394	F322	atezain nagusia	Letren Fakultatea	1	2.1/95
15503	Núñez Ruiz, María Soledad	330	F344	menpekoa	Vitoria-Gasteizko Ingeniaritzako Eskola	1	1.01/08
19539	Olaechea Pascual, M ^a Dolores	330	F417	menpekoa	Arkitektura G.E.T.	2	1.12/12
20673	Orella Azcona, Jon	394	F1021	menpekoa	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	1	1.12/12
18232	Ormaetxea de La Cruz, Unai	330	F307	atezain nagusia	Farmazia Fakultatea	1	2.1/95
18862	Osinaga Pagola, María Angeles	330	F1133	atezain nagusia	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2.09/09
21246	Pardo López, María Isabel	330	F601	menpekoa	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	3	1.12/12
22108	Pardo Sánchez, Lourdes	330	F547	menpekoa	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	1.1/95
16041	Pascual Ortiz, Ana Isabel	330	F615	menpekoa	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	1.1/95
09047	Peña Pérez, María Isabel	330	F343 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
13306	Pérez De Heredia Sáenz de Urturi, Iker	330	F347 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
08682	Piñeiro Ferreiro, María Paz	394	F188	atezain nagusia	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	2.1/95
20942	Pujana Belamendia, Miren Eguskiñe	330	F1234	menpekoa	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	1.06/15
14852	Regaña García, Amaia	394	F789	menpekoa	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	1.12/12
24692	Rodríguez Burguete, Egiarte	330	F325	menpekoa	Letren Fakultatea	1	1.12/02
11484	Rodríguez Feijoo, María Begoña	394	F623	menpekoa	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	1.01/08
13063	Rodríguez Toledo, Maite	394	F560	atezain nagusia	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.1/95
33252	Rodríguez Veiga, Asun	330	F348	menpekoa	Vitoria-Gasteizko Ingeniaritzako Eskola	1	1.1/95
09146	Romero Gómez, María Jesus Vicenta	330	F416	menpekoa	Arkitektura G.E.T.	2	1.12/02
24997	Ruiz Alonso, Elsa	330	F562	menpekoa	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	1.12/12
11661	Ruiz de Apodaca Larrechi, Josu Miren	330	F308	atezain nagusia	Farmazia Fakultatea	1	2.12/02
32924	Ruiz de Infante Cortes, Sara Isabel	330	F326	menpekoa	Letren Fakultatea	1	1.12/02

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
22410	Sagardui Gancedo, Ziortza	394	F71	menpekoa	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	1.10/94
23653	Sainz Echeverría, Maria Estibaliz	394	F891	menpekoa	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	1.12/98
15999	Sainz García, María Del Mar	394	F565	menpekoa	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	1.12/12
01389	Sánchez Colodrón, Fernando	330	F525	menpekoa	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	1.12/12
24905	Sánchez García, Mónica	330	F480	menpekoa	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	1.12/12
19841	Sánchez Marcos, Ana	330	F70	menpekoa	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	1.12/12
01709	Santana Rubio, María Teresa	330	F837	menpekoa	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	1.12/02
09524	Santano Parras, Belén	330	F1233 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
09362	Sastre García, Jacinto	330	F494	menpekoa	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	1.1/95
13486	Taberna Arruti, María Luisa	330	F358	atezain nagusia	Kimika Fakultatea	2	2.1/95
19371	Tellechea Rocha, Nerea	394	F846	menpekoa	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	1.12/02
19367	Telleria Galean, María Nuria	330	F70 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
08683	Torres Gómez de Cádiz Aguilera, Mercedes Pastora	330	F28 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
17305	Urbieta Recio, Joseba Andoni	3940	F879 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
20040	Urbiola Arriola, Edorta	330	F461	menpekoa	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	1.12/12
24277	Uriarte Iturriaga, Julen	330	F477	menpekoa	Arte Ederren Fakultatea	3	1.12/02
25354	Urroz Guzmán, María Isabel	330	F496	menpekoa	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	1.1/95
25163	Valdosedra Mateo, María Teresa	330	F690	menpekoa	Arte Ederren Fakultatea	3	1.10/94
09270	Valle García, María Blanca	330	F190	menpekoa	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	1.12/02
09142	Vallejo Jabonero, Isabel	330	F1060	menpekoa	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	1.1/09
23750	Velasco Echeveste, Aitor	330	F433	menpekoa	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	1.12/12
11266	Virto Irusta, Jon	330	F481	menpekoa	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	1.12/12
21197	Zabalegui Urrutia, Ainhoa	330	F404	menpekoa	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	1.12/02
19720	Zialtzeta Egaña, Miren Izaskun	330	F324	menpekoa	Letren Fakultatea	1	1.12/12